CATALOGUE PIECES
PARTS CATALOGUE

Moteur Diesel Marin

Marine Diesel Engine
4.440E—6.660E—6.660LE

nannidiesel

eeeeeeeeeeee

60300234



2
o

Sous reserve de modifications techniques dues au developpemaent.

@ 1995 MAN Nutzfahrzeuge Aktiengesellschaft
Tout reimpression ou traduction, meme partielie, faite sans I'autorisation de MAN est illicite. Tous le droits d'auteur
sont expressement reserves a la societe MAN. -

Technische Anderungen aus Griinden der Weiterentwicklung vorbehatten.

© 1995 MAN Nutzfahrzeuge Aktiengesellschaft
Nachdruck, Vervielfiltigung oder Ubersetzung, auch auszugsweise, |st ohne schriftliche Genehmigung der MAN
nicht gestattet. Alle Rechte nach dem Gesetz Uber das Urheberrecht bleiben der MAN ausdriicklich vorbehalten.

Subject to change 1o keep abreast with technological progress:

@ 1995 MAN Nutzfahrzeuge Aktiengesellschaft
No parts of this publication may be reproduced or translated without prior written permission of MAN. MAN explicitly
reserves all rights according to copyright law.



SCMMAIRE

REMARQUE IMPORTANTE +.reeooeeeeeeeeeeemoeesseeeeerssssssvemmmeeseeseassesss

NOS. MOTEUR .....

fanrd

PAGE

INTRODUGTION oot e eeemeseeessmssns oenemssesassasss st sseseusensesessessessesssonas
FIELEVE DES TABLAUX oovoevveremeeeeesersesssesssesseesessessossssasesssseesasesestassssbastsessossermerasesessstbeedas 1e88 1621201 sret AL LA SR 41821 et

[0 VI 0 11 | SO VOSSP PSP ST R U T LT - 1

IINDEX ALPHABETIQUE ...vvvvevsesececeecaesesasessssesnssssssnsansesasssssstnsonos srecasiebsbaasssssss aoatasesssssrar et 400 arame 41888 o4 AL 4L LT E S e bt

) INHALTSVERZEICHNIS

WICHTIGER HINWEIS oooecoiemeeeeerrectissstesmssessresasnssssssassast shssmsrseasass s amsamsnssssnssssossamrsstsd 604404701 ER IS amE L1 LS4 E LSS E s e s v I

MMOTORNUMMERN . oeceveeeorecesessasteessseesesssssesssssastanssssars sreras s sriessstessssaetsassbmnatanes e samsassemrams e S0 baREEA 91128 et mend LR L E et s it 1

EINEDHRUNG oo evee e eeeeseeeossseess oo seeseeseseeee 52814005858 55401150 e 888818 550 B vV

TEXTTAFELVERZEICHNLS et ieetiutrereteorcrn e esscccsmeesse tedsa bt sa s g rrnsas s hese st et sossenee b bAs LR 43 7208 18 S AP SRR st s sabtnnre IX

VERKAUFSGRUPPEN-UBERSICHT .ouioieeissesrmseaceesomeesaeresessiatsstnssasanmanssasassrsssssssesass 14 EETE 11 ER 3o mam o e n b Sas T n s e s b s

KATALDG oeeceeeeeiiieserastsseasseseesseemerasesssasbsss esrenamesseasesnnerats st ssnmies s semrasmbba LR e A E AR e S P00 00 LE SRR b e o n oA H bR AT g 10 S nr oL AL IS TR r s s e 1

STICHWORTVERZEICHNIS .eeeee et s enmrsa s s e e r s et s b s s s e e nn e s Feerreteren et bR en e 120

CONTENTS

ENGINE NUMBERS oo oo s+ es o oesee oo o seeeessess 42+ 2eesas 22ttt om o esss A e RS8R LA RR 088800 Il

INTRODUCTION e eeeeeeiseeteeeessesssssrses s sobestassasssresmanssesssssss st srssasmen s ors s s en et et e praasssma st om e os e rrenn §EE AR 4TRSS AR el LRSS E T e Vi

LIST OF TEXT BLOGTKS cieeeeetemeeeteiastesssesestsnesrsssressentmsssermamesrti4 2858 s 18 a8 88 AT £R 44 2hem b1 e e 20 em b oL AL HE 48 E ST 2SS ST b LSS PR T bt en s e s e Xl

SUMMARY OF SALES GROUPS ..ot ssssisis s nn s eanans eeeresbebeesesresersiiasiisseeenetate e ann e ra s et e res - XVI

CATALDGUE oo eeeeevece oo ecssssssmerastsaetessatatavarassrsesansessasseesmemreries bREES1ES IR EFETARTE 04SP RS oS S8 L8 Famdoe o4 L LR AL RS AP AE 210 ST bE AL LE O LSV TS s st st 1

ALPHABETICAL INDEX o ceiieetierreessrsarissasiamesmsssssssssrarassssoss sasessessssen st st anss seanssnassesns ssmesmrersi0 8881 TR RRPERRS 280 e am L n LA R L P E s s e e 121

542500 01-10/09.98




2
\ b
IZ

REMARQUE IMPORTANTE

Le présent catalogue est une édition exclusive pour les moteurs MAN avec le numero d'ordre indiqué en bas
de chague page. Pour ceite raison, le propriétaire a tout intérét a bien conserver le catalogue.

Les piéces de rechange pour les moteurs correspondants ne peuvent étre commandées gu'au moyen de ce
catalogue. C'est pourquoi il est indispensable de garder le catalogue a porté de la main, méme en faisant ap-
pel au Service Aprés-Vente MAN, et de fournir la totalité des informations utilisateurs & 'occasion de la revente
du moteur. |1 est possible de commander des exemplaires en plus par le biasis de la commande P.R. La
référence de commande pour le catalogue est identigue avec le numéro d’ordre figurant sur le contrat d’achat
du moteur.

WICHTIGER HINWEIS

Vorliegender Katalog ist eine Exklusivausgabe fir die MAN-Motoren mit der auf jeder Seite unten angegebe-
nen Auftragsnumimer. Es liegt daher im Interesse des Besitzers, den Katalog gut aufzubewahren.

Ersatzteile fiir die betroffenen Motoren kéinnen nur anhand dieses Kataloges bestelit werden. Aus diesem
Grund ist es unerlaBlich, selbst bei der Inanspruchnahme des MAN-Kundendienstes den Katalog griffbereit zu
halten und beim Weiterverkauf des Motors die komplette Benutzerinformation mitzuliefern. Zuséatzlich ge-
wiinschte Exemplare kdnnen auf Ersatzteilbasis nachbestellt werden. Die Bestelinummer fr den Katalog ist
identisch mit der Auftragsnummer It. Kaufvertrag des Motors.

IMPORTANT NOTE

This catalogue is an exclusive edition for MAN engines with the order number given at the bottom of every
page. ltis therefore in the owner's interest to look after the catalogue carefully.

Spare parts for the engines in question can be ordered only using this catalogue. For this reason it is imperative
that you always keep the catalogue at hand, even when using the MAN after sales service, and that you pass
the complete user information on the new owner if you decide sell the engine. Additional copies can be ordered
as spare parts. The catalogue order number is identical to the order number-given in the engines sales contract

1l 542500 01-10/09.98




Nos. moteur
Motornummern
Engine numbers

Ce catalogue comprend les pigces de rechange pour les commandes et nos. moteur suivants:

Dieser Katalog beinhaltet die Ersatzteile fiir die folgenden Auftrdge und Motornummern:

This catalogue contains the spare parts for the following orders and engine numbers:

No. de commande
Auitragsnummer
Order number

No.moteur
Motornummer
Engine number

542500 0001

160 8938 508 C 301

160 8938 510 C 301

y 542500 0002
' 542500 0003

160 8938 591 C 301

542500 0004

160 8938 592 C 301

542500 0005

160 8938 593 C 301

542500 0006

160 8938 594 C 301

542500 0007

160 8938 595 C 301

542500 0008

160 8938 596 C 301

542500 0009

160 8938 597 C 301

542500 0010

160 8938 588 C 301

542500 01-10/09.98




INTRODUCTION

4
\ D
IZ

Termes du catalogue et leur signification

01-9106 ~—==— Planno.

Groupe fonctionnel
Moteur Titre du tableau l Tableau no.

| l

! !

!
D 2866 LUE 02-5001

SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

1 |51.02301-7379 | SCHWUNGRAD 1| FLYWHEEL VOLANT
i | ] I |
T X
' Désignation de la piéce
Réf. pigces de rechange

Quantité - Autres langues

Pos. sur figure

V-Gr.; 51.V0000-0377, 51.V0OD00-2564 —=—— Nos. des groupes de vente

Le catalogue de pieces de rechange est subdivisé en En cas de commande de piéces de rechange
groupes fonctionnels et tableaux. Les tableaux cor- veuillez indiquer impérativement les donnees
respondent aux contens des groupes de venie.

® Type de moteur, numéro moteur et numéro de

Des groupes de vente importants sont repartis, pour commande suivant plague signalétique mo-
assurer une meilleure clarete, sur plusieurs groupes teur. Respecter les instructions figurant dans
fonctionnels et tableaux. le manuel d'utilisateur {plaque constructeur).
L'indication des numéros de groupe de vente dans la ® Respecter les cotes de réparation.
correspondance ou & 'occasion d'entretiens

téléphoniques accélere le suivi de la commande. ® Désignation de la pigce de rechange:

Référence de la piéce de rechange, dési-

. . . gnation, quantité desirée.
Font également partie de la défi-

nition de la référence sous le po- ® Mode d’envoi souhaité: Colis postal, fret, colis
ste 1 les piéces indigquées sous express, fret aérien, efc.

les postes 2 & 3. Il est possible de

commander ces piéces individuel-

lement. . .
® Adresse exacte du destinataire.

v I 542500 01-10/09.98



EINFUHRUNG MAN
Katalogbegriffe und deren Bedeutung
01-9106 —=— Zeichnungs-Nr.
Funktionsgruppe
Motor Texttafel-Ubersicht l Texttafel-Nr.
l ~ l
1 \ 1 !
D 2866 LUE \ 02-5001
SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT
1 |51.02301-7379 | SCHWUNGRAD 1| FLYWHEEL VOLANT
{ | i 1 { i
T R
Teilebenennung ‘
Ersatzteilnummer - ;
Pos. im Bild Stiickzahl weitere Sprachen
V-Gr.: 51.V0000-0377, 51.V0000-2564 —=—— Verkaufsgruppennummern
Der Ersaizteilkatalog ist in Funktionsgruppen und Bei Bestellung von Ersatzteilen bitten wir un-

Texttafeln gegliedert. Die Textiafeln stellen Inhalte bedingt anzugeben:
von Verkaufsgruppen (V-Gr.} dar. '

e Motortyp, Motor-Nr. und die Auftragsnummer

Umfangreiche Verkaufsgruppen sind wegen der bes- gemaR Motor-Typschild. Anweisung in der
seren Ubersichtlichkeit auf mehrere Funktionsgrup- Betriebsanleitung (Typschild) beachten.
pen und Texttafeln verteilt.
Die Angabe der Verkaufsgruppen-Nummer im ® Reparatursiufen beachten.
Schriftverkehr und in Telefongesprachen beschieu-
nigt die Abwicklung. ® Bezeichnung des Ersatzieiles:
Ersatzteiinummer, Benennung, benttigte
Stlickzahl.
Zum Lieferumfang der Sachnum-
mer unter der Pos. 1 gehdren ® Gewilnschie Versandart: Postpaket, Fracht-
auch die Teile unter den Pos. 2 qut, Eilgut, Expref3, Luftfracht, etc.

bis 3. Diese Teile kénnen auch
einzeln bestellt werden.

¢ Genaue Anschrift des Empféangers.

542500 01-10/09.98



INTRODUCTION

Catalogue terms and their meaning ‘ . _ L .

01-9106 —=— Drawing no.

Py

Function group
-Engine Text block designation l Text block no.

| |

! !

1
D 2866 LUE 02-5001

SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

-

1 [51.02301-7379 | SCHWUNGRAD
| { { i L |

R — ! !

Spare parts number Quantity of units Other languages
Iltern no. in illustration

V-Gr.: 51.V0000-0377, 51.V0000-2564 —=—— Sales group numbers

FLYWHEEL VOLANT

The spare parts catalogue is divided into function When ordering spare parts, please always
groups and text blocks. The contents of sales groups quote:
are grouped together in the blocks.

® Engine model, engine no. and order number

To permit simpler understanding, large sales groups as indicated on the engine model plate. Follow
are spread out across several function groups and the instructions in the Operator's Manual
text blocks. {model plate).
Quoting the sales group number in correspondence ® Observe repair sizes.
and during telephone conversations speeds up pro-
cessing. ® Spare part designation:
Spare paits number, name, guantity re-
quired.
The extent of delivery of the
parts number given under item 1 ® Desired mode of delivery: postal package, or-
also includes the parts listed un- dinary freight, urgent freight, express freight, air
der items 2 and 3. These parts freight, etc.

can also be ordered individually.

® Exact address of recipient.

VI 542500 01-10/09.98



RELEVE DES TABLAUX MAN

NO. DE TABLEAU CONTENU DU TABLEAU PAGE
01-0009 BLOC-CYLINDRES 1
01-1026 GICLEUR D'HUILE 3
01-1029 CHEMISE DE CYLINDRE 4
01-5012 CARTER DE DISTRIBUTION 5
01-6018 FIXATION POUR CARTER DE DISTRIBUTION 6
01-6025 COUVERCLE DU CARTER DE DISTRIBUTION 8
01-6026 BOUCHON SUR CARTER DE COMMADE 10
01-7011 CARTER-VOLANT ' 1
02-0024 VILEBREQUIN 12
02-0517 COUSSINET DE VILEBREQUIN' 13
02-0702 PIGNON SUR LE VILEBREQUIN 15
02-1029 AMORTISSEUR DE VIBRATIONS 16
02-2011 POULIE A GORGE 17
02-5025 VOLANT-MOTEUR 18
02-5027 BAGUE INTERMEDIAIRE SUR CARTER DE VOLANT MOTEUR 19
02-6012 BIELLE, COUSSINET DE TETE DE BIEELE 20
02-6036 PISTON 22
03-0013 CULASSE - 23
03-2009 VIS DE CULASSE, JOINT DE CULASSE 24
03-3030 COUVERCLE POUR REMPLISSAGE D'HUILE 25
£3-3032 COUVRE-CULASSE 26
03-3034 DEGAZAGE DU BLOG-CYLINDRES, 3-RACCORDS 27
04-0008 ARBRE A CAMES SANS VARIATEUR D'AVANCE 29
04-5021 CULBUTEUR,POUSSOIR DE SQUPAPE, TIGE DE POUSSOIR 30
04-5022 SOUPAPES 32
04-7009 PIGNON INTERMEDIAIRE POUR ARBRE A CAMES 33
05-0011 POMPE A HUILE 34
05-1023 CONDUITE D'ASPIRATION D'HUILE POUR CUVETTE D'HUILE PLATE 36
05-2037 CUVETTE D'HUILE, EXECUTION PLATE 38
05-3057 JAUGE D'HUILE, NON REPEREE 39
05-3058 TUBE-GUIDE POUR JAUGE D'HUILE 40
05-5015 FILTRE D’HUILE, NON INTERVERSIBLE 41
08-0012 POMPE A EAU 43
08-1014 ELEMENT THERMOSTIQUE 45
06-1321 CARTE DE POMPE A EAU, CARTER SPIRALE 45
06-1322 PIECES FIXATION POUR POMPE A EAU 47
06-2071 BOITIER DE THERMOSTAT COUVERCLE 49
06-2072 TUBE D'’EAU DEREFROIDISSEMENT 50

542500 01-10/09.98 VI




3
g N D
_ .z

06-4050 COLLECTEUR EAU

06-4051 COLLECTEUR EAU 53
06-4052 CONDUITES D'EAU DE REFROIDISSEMENT VERS ECHANGEUR DE CHALEUR 54
06-4054 CONDUITES D'EAU DE REFROIDISSEMENT VERS ECHANGEUR DE CHALEUR 55
06-4057 CONDUITES EAU DE REFROIDISSEMENT ENTRE ECHANGEUR DE CHALEUR, POMPE D'EAL BRUTE 57
06-4053 RESERVOIR DE COMPENSATION 59
06-4059 CONDUITES D'EAU DE REFROIDISSEMENT VERS RESERVOIR DE COMPEN$ATION 61
06-7024 ENTRAINEMENT ET FEXATION POUR POMPE A EAU BRUTE 63
08-1009 TUBULURE D’ASPIRATION 64
08-1509 FILTRE A AIR HUMIDE 66
08-3038 COLLECTEUR D'AIR DE SURALIMENTATION 67
08-6039 TUYAUX D'ECHAPPEMENT REFROIDS PAR EAU 69
08-6040 PIECES FIXATICN ET RACCORDEMEN POUR TUYAU D'ECHAPPEMENT 70
08-0032 TURBOCOMPRESSEUR A GAZ D'ECHAPPEMENT 72
09-0033 TURBOCOMPRESSEUR A GAZ D'ECHAPPEMENT AVEC FIXATION 73
09-1514 JEU DE HEI;’AHATION. POUR TURBOCOMPRESSEUR 74
09-4056 TUYAU DE REFOULEMENT VERS LE TURBOCOMFRESSEUR 75
09-4057 CONDUITE DE RETOUR D’HUILE EN PROVENANCE DU TURBOCOMPRESSEUR 77
10-0012 PORTE-INJECTEUR AVEC INJECTEUR 79
10-1005 PORTE-INJECTEUR 81
10-2026 CONDUITES D'INJECTION a5
11-0067 FIXATION ET ANTRAINEMENT POUR 87
11-1080 POMPE D'INJECTION AVEC PIECES D'USURE 88
11-1081 VARIATEUR D’AVANCE AVEC PIECES AVEC PIECES 92
11-3019 D'ALIMENTATION DE COMBUSTIBLE AVEC PIECES INDIVIDUELLES 94
11-4054 REGLAGE DE REGIME 96
12-20189 FILTRE PARALLELE A COMBUSTIBLE 98
12-3055 CONDUITES DE COMBUSTIBLE 99
12-4036 CONDUITE DE COMBUSTIBLE DE FUITE 101
12-8001 PREPURIFICATEUR DE COMBUSTIBLE 103
19-0023 OEILLET DE SUSPENSION 104
19-0024 OCEILLET DE SUSPENSION 105
18-0025 PALIERS MOTEUR 106
26-0001 PIECES D’ADAPTION POUR ALTERNATEUR 107
26-1009 ALTERNATEUR ET PIECES INDIVIDUELLES 109
26-2006 PIECESFIXATION POUR DEMARREUR i1
26-3013 DEMARREUR 112
90-0018 JEU DE JOINTS DU MOTEUR 115
98-9508 PLAQUETTES D'INDICATION 118

VI

542500 01-10/09.98




TEXTTAFELVERZEICHNIS MA N
(£
TAFELNUMMER TEXTTAFELINHALT SEITE
01-0009 KURBELGEHAUSE 1
01-1026 OLSPRITZDUSE 3
01-1029 ZYLINDERLAUFBUCHSE 4
01-5012 STEUERGEHAUSE 5
01-6018 BEFESTIGUNG FUR STEUERGEHAUSE 6
01-6025 STEUERGEHAUSEDECKEL 8
01-6026 VERSCHLUSSDECKEL AM STEUERGEHAUSE 10
01-7011 SCHWUNGRADGEHAEUSE 11
02-0024 KURBELWELLE 12
02-0517 KURBELWELLENLAGER 13
02-0702 ZAHNRAD AUF DER KURBELWELLE 15
02-1029 SCHWINéUNGSDAM PFER 16
02-2011 KEILRIEMENSCHEIBE 17
02-5025 SCHWUNGRAD 18
02-5027 ZWISCHENRING AM SCHWUNGRADGEHAUSE 19
02-6012 PLEUELSTANGE, PLEUELLAGER 20
02-6036 KOLBEN 22
03-0013 ZYLINDERKOPF 23
03-2009 ZYLINDERKOPFSCHRAUBEN, ZYLINDERKOPFDICHTUNG 24
03-3030 VERSCHLUSSDECKEL FUR OELEINFULLUNG 25
03-3032 ZYLINDERKOPFHAUBEN 26
03-3034 KURBELGEHAUSE-ENTLUFTUNG, 3-FACH 27
04-0008 NOCKENWELLE OHNE SPRITZVERSTELLER 29
04-5021 KIPPHEBEL,VENTILSTOSSEL, STOSSELSTANGE 30
045022 VENTILE 32
04-7009 ZWISCHENRAD ZUR NOCKENWELLE 33
05-0011 OLPUMPE 34
05-1023 OLSAUGLEITUNG FUR FLACHE OLWANNE 36
05-2037 OLWANNE, FLACHE AUSFUHRUNG 38
05-3057 . OLMESSSTAB, NICHT MARKIERT 39
05-3058 FUEHRUNGSROHR FUER OLMESSSTAB 40
05-5015 OLFILTER, NICHT UMSCHALTBAR 41
06-0012 WASSERPUMPE 43
06-1014 THERMOSTATEINSATZ ANGEBAUT 45
08-1321 WASSERPUMPENGEHAUSE, SPIRALGEHAUSE 46
06-1322 BEFESTIGUNG FUR WASSERPUMPE 47
06-2071 THERMOSTATGEHAUSE-DECKEL 49
06-2072 KUHLWASSERROHR ANGEBAUT 50
542500 01-10/09.98 IX




2
3|8 A D
lz

06-4050 KUEHLWASSERKRUEMMER
06-4051 KUEHLWASSERKRUEMMER

08-4052 KUHLWASSERLEITUNGEN ZUM WARMETAUSCHER 54
06-4054 KUHLWASSERLEITUNGEN ZUM WARMETAUSCHER 55
06-4057 KUEHWASSERLEITUNGEN ZWISCHEN WARMETAUSCHER ,ROHWASSERPUMPE 57
06-4058 AUSGLEICHSBEMALTER 59
06-4059 KOHLWASSERLEITUNGEN ZUM AUSGLEICHSBEHALTER 61
06-7024 ANTRIEE UND BEFESTIGUNG FUR ROHWASSERPUMPE 63
08-1009 ANSAUGSTUTZEN 64
08-1509 NASSLUFTFILTER 66
08-3038 LADELUFTKRUMMER 67
08-6039 ABGASROHRE, WASSERGEKUHLT 69
08-5040 BEFESTIGUNGS- UND ANSCHLUSSTEILE FUR ABGASROHR 70
08-0032 ABGASTURBOLADER 72
09-0033 ABGASTURBOLADER MIT BEFESTIGUNG 73
09-1514 REPARATURSATZ FUR ABGASTURBOLADER 74
09-4056 OLDRUGKLEITUNG ZUM ABGASTURBOLADER 75
09-4057 OLRUCKLAUFLEITUNG VOM ABGASTURBOLADER 77
10-0012 DUSENHALTER MIT DUSE 79
10-1005 DUSENHALTER 81
10-2026 EINSPRITZLEITUNGEN 85
11-0067 BEFESTIGUNG UND ANTRIEB FOR 87
11-1080 EINSPRITZPUMPE MIT VERSCHLEIBTEILE 88
11-1081 SPRITZVERSTELLER MIT EINZELTEILEN MIT EINZELTEILEN 92
11-3019 KRAFTSTOFF-FOERDERPUMPE MIT EINZELTEILEN 94
11-4054 DREHZAHMLVERSTELLUNG 96
12-2019 KRAFTSTOFF-PARALLELFILTER 98
12-3055 KRAFTSTOFFLEITUNGEN 99
12-4036 LECKKRAFTSTOFF-LEITUNG 101
12-8001 KRAFTSTOFF-VORREINIGER 103
19-0023 AUFHANGEOSE 104
19-0024 AUFHANGEOSE 105
19-0025 MOTORLAGERUNG 108
26-0001 ANBAUTEILE FUR DREHSTROMGENERATOR 107
26-1009 DREHSTROMGENERATOR UND EINZELTEILE 109
26-2006 BEFESTIGUNGSTEILE FUR ANLASSER 111
26-3013 ANLASSER 112
99-0018 MOTOR-DICHTUNGSSATZ 115
99-9998 HINWEISSCHILDER 118

542500 01-10/09.98




GROUP CONTENTS MAN
BLOCK NUMBER CONTENT OF TEXT BLOCK PAGE

01-0008 CRANKCASE 1

01-1026 OIL SPRAYER NOZZLE 3

01-1028 CYLINDER LINER 4

01-5012 TIMING CASE 5

01-6018 MOUTING FOR TIMING CASE 6

01-6025 TIMING CASE COVER 8

01-6026 COVER ON TIMING CASE 10
01-7011 FLYWHEEL HOUSING 11

02-0024 CRANKSHAFT 12
02-0517 CRANKSHAFT BEARINGS 13
02-0702 GEAR ON CRANKSHAFT 15
02-1029 VIBRATION DAMPER 16
02-2011 V-BELT PULLEY 17
02-5025 FLYWHEEL 18
02-5027 INTERMEDIATE RING ON FLYWEEL HOUSING 19
02-6012 CONNECTING ROD, BIG-END BEARING 20
02-6036 PISTON 22
03-0013 CYLINDER HEAD 23
03-2009 CYLINDER HEAD BOLTS, CYLINDER HEAD GASKET 24
03-3030 COVER FOR OIL FILLER 25
03-3032 VALVE HOOD 26
03-3034 CRANKCASE BREATHER, 3-PIN 27
04-0008 CAMSHAFT WITHOUT INJECTION TIMER 29
04-5021 ROCKER ARM,VALVE TAPPET, PUSH ROD 30
04-5022 VALVES 32
04-7008 INTERMEDIATE GEAR TO CAMSHAFT 33
05-0011 OlL PUMP 34
05-1023 OIL SUCTION PIPE FOR SHALLOW OIL SUMP 36
05-2037 OIL SUMP, SHALLOW DESIGN 38
05-3057  |OIL DOPSTICK, NOT MARKED 39
05-3058 GUIDE TUBE FOR OIL DOPSTICK 40
05-5015 OIL FILTER, WITHOUT CHANGE-OVER FACILITY M
06-0012 WATER PUMP 43
06-1014 THERMOSTAT ELEMENT 45
06-1321 WATER PUMP HOUSING, SPIRAL HOUSING 46
06-1322 MOUNTING PARTS FOR WATER PUMP 47
06-2071 THERMOSTAT HOUSING COVER 49
06-2072 COOLING WATER PIPE 50

542500 01-10/09.98 Xl




4
[~ I~ !;

06-4050 COOLING WATER MANIFOLD
06-4051 COOLING WATER MANIFOLD

06-4052 COOLING WATER PIPESTO HEAT EXCHANGER 54
06-4054 COOLING WATES PIPESTO HEAT EXCHANGER 55
06-4057 COOLING WATER LINES BETWEEN HEAT EXCHANGER ,RAW WATER PUMP 57
06-4058 SURGE TANK 59
06-4059 COOLING WATER PIPES TO SURGE TANK 61
06-7024 DRIVE AND MOUNTING FOR RAW WATER PUMP 63
08-1009 INTAKE CONNECTION 64
08-1509 VISCOUS AR CLEANER 66
08-3038 INTERCOOLER ELBOW 67
08-6039 EXHAUST MANIFOLDS, WATER-COOLED 69
08-6040 FASTENERS AND CONNECTIONS FOR MANIFOLD ELBOW 70
09-0032 TURBOCHARGER 72
09-0033 TURBOCHARGER WITH MOUNTING 73
09-1514 REPAIR KIT FOR TURBOCHARGER 74
09-4056 OIL PRESSURE PIPE TO TURBOGHARGER 75
09-4057 OIL RETURN PIPE FROM TURBOCHARGER 77
10-0012 INJECTOR WITH INJECTION NOZZLE 79
10-1005 INJECTOR 81
10-2026 FUEL INJECTION PIPES 85
11-0067 INJECTION PUMP MOUNTING AND 87
11-1080 INJECTION PUMPWITH WEARING PARTS 88
11-1081 INJECTION TIMER WITH COMPONENTS WITH COMPONENTS 92
11-3019 FUEL LIFT PUMP WITH COMPONENTS 94
11-4054 SPEED ADJUSTER 96
122019 PARALLEL-FLOW FUEL FILTER 98
12-3055 FUEL PIPES 99
12-4036 LEAK FUEL PIPE 101
12-800% FUEL STRAINER 103
19-0023 LIFTING EYE 104
19-0024 LIFTING EYE 105
19-0025 ENGINE MOUNTS 106
26-0001 MOUNTING PARTS FOR ALTERNATOR 107
26-1009 ALTERNATOR AND COMPONENTS 109
26-2006 MOUNTING PARTS FOR STARTER 111
26-3013 STARTER 112
99-0018 SET ENGINE GASKETS 115
99-9998 INSTRUCTION PLATES 118

542500 01-10/09.98




542500 01-10/08.98

4
Y

X



51.V0007-7144

FILTRE A AIR HUMIDE

RELEVE DES GROUPES DE VENTE MAN
NO.GR.V. CONTENU DES GROUPES DE VENTE PAGE
51.V0000-0160" 7
51.V0000-2729 | POMPE D'INJECTION POUR N=2600 VARIABLE, PUISSANCE CONTINUE, AVEC REGULATEUR RSV D | 79, 81, 85,
0826 LE40 88, 92, 94,
96, 103
51.V0000-3114 | BLOC-GYLINDRES 1,8,4
51.V0000-4451 | ALTERNATEUR 55A, ISOLE, A DROITE, SUP. 107, 109
51.V0000-5123 | DEMARREUER JF,24v/4 KW, AVEC BORNE 31 ISOLE 111, 112
51.V0000-7146 | TURBOCOMPRESSEUR D’ECHAPPEMENT, REFROIDI PAR LIQUIDE, VARIAB ET ECHAPPEM. 72,74
REFROIDI 7. LiQ.
51.V0000-8556
51.V0000-9145 | ELEMENT THERMOQSTATIQUE, 83 C 45
51.V0001-0483 | VOLANT MOTEUR SAE2 J=1,21 18,19
51.V0001-2094 | FILTRE A HUILE,OBLIQUE, NON INTERVERSIBLE 41
51.V0001-3202 | CARTER D'HUILE, EXECUTION PLATE 36, 38, 40
51.V0001-4562 | POMPE A EAU,SANS ECHANGEUR DE CHALEUR, SANS REFROIDISSEUR D'AIR DE 17, 43, 46,
SURALIMENTATION AIR-AIR 47, 50, 52,
53, 54, 55,
59, 61, 67
51.V0001-5326 | FILTRE A COMBUSTIBLE, TYPE BOX, CONDUITES IGNIFUGES 98, 99,
101
51.V0001-6146 | ECHAPPEMENT REFROIDI PAR EAU 10, 26, 27,
49, 84, 69,
70, 73, 75,
77,105
51.V0002-9114 | ADAPTATION POUR POMPE A'EAU BRUTE (MOTEUR NU) 57, 63
51.V0003-8207 | JAUGE D'HUILE, NON REPEREE 39
51.V0004-1391 | LOGEMENT MOTEUR, COTE VOLANT ET GOTE VENTILATEUR 106
66

XV

542500 01-10/09.98



o

VERKAUFSGRUPPEN-UBERSICHT MAN
V-GR.NR. VERKAUFSGRUPPEN-INHALT SEITE
51.V0000-0160
51.V0000-2728 | EINSPRITZPUMPE FUR N=2600 VARIABEL, DAUERLEISTUNG MIT RSV-REGLER D 0826 LE40 79, 81, 85,
“36, 103
51.V0000-3114 |KURBELGEHAEUSE 1,34
51.V0000-4451 | DREHSTROMGENERATOR 55A ISOL., RECHTS, OBEN 107, 109
51.¥0000-5128 | ANLASSER JF,24V/4 KW, MIT KLEMME 31 ISOLIERT 111,112
51.V0000-7146 | ABGASTURBOLADER, FLUSSIGKEITSGEKUHLT, VARIABEL, UND FLUSSIG. GEKUHLT. AUSPUFF 72,74
51.v0000-8556
51.V0000-5145 | THERMOSTATEINSATZ 83 GRAD C 45
51.V0001-0483 | SCHWUNGRAD, SAE2 J = 1,21 18,19
51.v0001-2094 | OLFILTER, SCHRAG, NICHT UMSCHALTBAR 4
51.V0001-3202 | OLWANNE, FLACH 36, 38, 40
51.V0001-4562 | WASSERPUMPE ,OHNE WARMETAUSCHER, OMNE LUFT-LUFT LADELUFTKUHLER 17, 43, 46,
5 54, 5,
59, 61, 67
51.V0001-5326 |KRAFTSTOFF-BOXFILTER, LEITUNGEN FLAMMFEST 981,0919.
51.V00D1-6146 | AUSPUFF, FLUSSIGKEITSGEKUHLT 10, 28, 27,
49, 84, 69,
70, 73, 75,
77,105
51.V0002-9114 | ANBAU FUR ROHWASSERPUMPE (RUMPFMCTOR) 57,63
51.v0003-8207 |OLMEBSTAR, NICHT MARKIERT 39
51.V0004-1331 | MOTORLAGERUNG, GEGEN- UND SCHWUNGRADSEITIG 108
51.V0007-7144 | NABLUFTFILTER 86
542500 01-10/09.98 XV




SUMMARY OF SALES GROUPS MAN
SALES GR.MO. CONTENTS OF SALES GROUPS PAGE
51.Y0000-0160"
51.V0000-2726 | INJECTION PUMP FOR 2600 RPM, VARIABLE, CONTINUOUS RATING, WITH RSV GOVERNOR D 0826 | 79, B1, 85,

LE40 88, 92, 94,
96, 103
51.V0000-3114 | GRANKCASE 1,3,4
51.V0000-4451 | ALTERNATOR 55A, INSULATED, BIGHT, UPPER 107, 109
51.V0000-5128 | STARTER JF,24V/4 KW, WITH TERMINAL 31 ISULATED 111, 112
51.V0000-7146 | TURBOCHARGER, LIQUD-COOLED, VARIABLE, AND LIQUID-COOLED EXHAUST 72,74
51.V0000-8556
§1.V0000-9145 | THERMOSTAT INSERT, 83 C 45
51.V0001-0493 | FLYWHEEL, SAE2 J = 1,21 18,19
51.V0001-2094 | OIL FILTER, INCLINED, W/O CHANGE-OVER FACILITY 41
51.V0001-3202 | OIL PAN, SHALLOW DESIGN 36, 38, 40
51.V0001-4562 | WATER PUMP, WITHOUT HEAT EXCHANGER, WITHOUTAIR/AIR INTERCOOLER 17, 43, 48,
47, 50, 52,
53, 54, 55,
59, 61, 67
51.V0001-5326 | FUEL BOX FILTER, LINES FLAMEPROOF 98, 99,
101
51.V0001-6146 | LIQUID-COOLED EXHAUST MANIFLOD 10, 26, 27,
48, 64, 69,
70, 73, 75,
77,105
51.¥0002-9114 | ATTACHMENT FOR RAW WATER PUMP (RUMP ENGINE) 57, 63
51.V0003-8207 | OIL DIPSTICK, NOT MARKED 39
51.V0004-1391 | ENGINE MOUNTING, FAN AND FLYWHEEL END 106
51.V0007-7144 | VISCOUS AIR CLEANER 86

XVi

542500 01-10/09.98




faan)

542500 01-10/08.688 XVil




2
\ D
IZ

01-9248

D 0826 LE40O

01-0009

KURBELGEHAUSE

BLOC-CYLINDRES CRANKCASE

11 51.01102-6272 | CARTER-MOTEUR 1 | KURBELGEHAEUSE ZU- CRANKCASE ASSEMBLY
ASSEMBLAGE SAMMENBAU .

1| 51.01102-6356 | CARTER-MOTEUR 1 | KURBELGEHAEUSE ZU- CRANKCASE ASSEMBLY
ASSEMBELAGE SAMMENBAU

2 | 51.90020-0242 | VIS HEXAGONALE A COLLET 14 | SECHSKANTBUNDSCHRAUBE | HEX COLLAR BOLT
M14X105-10.9-ZNPHRF M14X105-10.9-ZNPHRF M14X105-10.9-ZNPHRF

4| 51.04410-0144 | DOUILLE-PALIER 4 | LAGERBUCHSE BUSH
55,07MM STANDARD 55,07MM STANDARD 55,07MM STANDARD

4| 51.04410-0145 | DOUILLE-PALIER 4 | LAGERBUCHSE - BUSH
55,10MM 0,03 STUFE 55,10MM 0,03 STUFE 55,10MM 0,03 STUFE

5 | 51.91606-0100 | BOUCHON 8 | VERSCHLUSSDECKEL COVER
DMR 62,15MM DMR 62,15MM DMR &2,15MM

6 | 51.91606-0091 | BOUCHON 11 | VERSCHLUSSDECKEL COVER
50,20MM 50,20MM 50,20MM

B | 06.15094-4109 | BOUCHON 5 | VERSCHLUSSDECKEL COVER
B16-X5CRNI1810 B16-X5CRNI1810 B16-X5CRNI810

9 [ 06.15094-4113 | BOUCHON 2 | VERSCHLUSSDECKEL COVER
B20-X5CRNI1810 B20-X5CRNI1810 B20-X5CRNI1810

10 | 04.10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE 1 | SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN

648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

01-0009

30X52X7X1-AFQ1 EXEMPT
D'AMIANTE

30X52X7X1-AFQ1 ASBESTFREI

11 | 06.31649-0006 | BILLE KUGEL BALL
6,350G20P2 6,350G20P2 6,350G20P2
12 | 06.21641-0806 | BOUCHON D'OPTURATION DICHTSTOPFEN PLUG
GB G G8
13| 51.98112-0171 | FLASQUE FLANSCH FLANGE
14 | 51.96601-0474 | JOINT DICHTUNG GASKET

30X52X7X1-AFQ1 ASBESTOS
-FREE

15 | 06.01283-6912

BOULON
MEX18-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
MBX18-8.8-MAN183-PHR

HEX BOLT
MBX18-8.8-MAN183-PHR

16 | 06.15013-6109

RONDELLE
AB 4X12X1,6-200HV-A3C

SCHEIBE
AB,4X12X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-ASC

M8X20-8.8-MAN183-PHR

M8X20-8.8-MAN183-PHR

17 | 51.98112-2420 | FLASQUE FLANSCH FLANGE
18 | 51.96601-0576 | JOINT DICHTUNG GASKET
18 | 51.96601-0544 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE
19 | 06.01283-7113 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M8X20-8.8-MAN183-PHR

20 | 06.15013-6111

RONDELLE
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

SCHEIBE
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

21 | 06.08092-0144

VIS D'OBTURATION
AM14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

DRAIN PLUG
AM14X1,5-ST-A3C

22 | 06.56190-0705 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X18-Clt EXEMPT A14X18-CU ASBESTFREI A14X18-CU ASBESTOS-FREE
D'AMIANTE
23 | 06.08042-0211 | VIS D'OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
- M30X1,5-8T-ZNPHR3F M30X1,5-ST-ZNPHR3F M30X1,5-8T-ZNPHR3F
24 | 06.56190-0732 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A30X36-CU A30X36-CU A30X36-CU

" V-GR.:

51.V0000-3114

542500 01-10/09.98




2
o}

01-9248

D 0826 LE4O

01-1026

GICLEUR D’HUILE

OLSPRITZDUSE

OIL SPRAYER NOZZLE

51.01601-5065

GICLEUR D’HUILE

OELSPRITZDUESE ZUSAMMEN-

OIL SPRAYER NOZZLE

ASSEMBLAGE BAU ASSEMBLY
2| 06.31630-0311 | BILLE KUGEL BALL
3G20 3G20 3G20

51.05405-5024

CLAPET DE PRESSION
D'HUILE ASSEMBLAGE

OELDRUCKVENTIL ZUSAMMEN-
BAU

OlL PRESSURE VALVE
ASSEMBLY

06.16044-0212

RONDELLE ELASTIQUE
B12-ZNPHR3F

FEDERSCHEIBE
B12-ZNPHR3F

SPRING WASHER
B12-ZNPHR3F

V-GR.:

51.V0000-3114

542500 01-10/09.98




4
/D
.Z

01-9258

D 0826 LE40O

01-1029

CHEMISE DE CYLINDRE

ZYLINDERLAUFBUCHSE

CYLINDER LINER

51.01201-0378

CHEMISE DE CYLINDRE

ZYLINDERLAUFBUCHSE

CYLINDER LINER

51.01201-0321

CHEMISE DE CYLINDRE COTE
REPARATION 1 0,5MM

ZYLINDERLAUFBUCHSE
REPARATURSTUFE 1 0,5MM

CYLINDER LINER REPAIR
STAGE 10,5MM

51.01201-0379

CHEMISE DE CYLINDRE

ZYLINDERLAUFBUCHSE

CYLINDER LINER OVERSIZE

e

SURCOTE DIAMETRE 0,5 UEBERMASS DURCHMESSER | DIAMETER 0,5
0,5
51.01201-0380 | CHEMISE DE CYLINDRE ZYLINDERLAUFBUCHSE CYLINDER LINER OVERSIZE
SURCOTE HAUTEUR DE UEBERMASS BUNDHOEHE COLLAR HEIGHT 4,24 MM
COLLERETTE 4,24 MM 4,24 MM
V-GR.: 51.V000C-3114
542500 01-10/09.98 4




4
A D
.Z

0i-922b

D 0826 LE40

01-5012

CARTER DE STEUERGEHAUSE TIMING CASE
DISTRIBUTION

1| 51.01304-8053 |-CARTER DE COMMANDE STEUERGEHAEUSE ZU- TiIMING CASE ASSEMBLY
ASSEMBLAGE SAMMENBAU

2| 06.01283-2907 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MEXB-8.8-A2C M6X8-8.8-A2C MGX8-8.8-A2C

3| 06.56180-0707 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
AB,5X9,5-CU AB,5X9,5-CU AB,5X9,5-CU

4| 04.10160-3164 { FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

51 06.08042-0207 | VIS D'OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRA!N PLUG
M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-5T-ZNPHR3F

6 | 06.56190-0718 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
AZ2X27-CU A22X27-CU A22X27-CU

V-GR.: 51.V0000-0160

542500 01-10/09.98




01-9235/A

D 0826 LE40

01-6018

FIXATION POUR

BEFESTIGUNG FUR

MOUTING FOR TIMING

CARTER DE - STEUERGEHAUSE CASE
DISTRIBUTION

1| 06.06138-0711 | GOUJON 4 | STIFTSCHRAUBE STUD
M8X45-8.8-ZNPHR3F MB8X45-8.8-ZNPHR3F M8X45-8.8-ZNPHR3F

2 | 04.10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE 1 | SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN
643 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

3| 06.22220-1208 | CLAVETTE SPIRALE 1 | SPIRALSPANNSTIFT SPIRAL DOWEL PIN
8X16-8T 8X16-ST 8X16-ST

4| 51.91301-0086 | PION DE CENTRAGE 2 | ZENTRIERSTIFT CENTE‘HING PIN

5| 51.01903-0305 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET

6 | 06.01283-7115 § BOULON 11 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X25-8.8-MAN183-PHR MBX25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

7106010138115 | VISTH 1 | SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M8X50-8.8-ZNFHR3F SCHRAUBE MBX50-8.8-ZNPHRS3F

M8X50-8.8-ZNPHR3F

8| 06.15013-6111 | RONDELLE i2 | SCHEIBE WASHER
AB4X16X1,6-200HV-A3C A8.4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C

8| 06.01013-9215 | VISTH 1 | SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M10X50-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M106X50-8.8-ZNPHRIF

M10X50-8.8-ZNPHR3F

542500 01-10/ 09.98




MAN

D 0826 LE40

01-6018

10 | 06.1 5013-6:112 RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C
V-GR.: 51.V0000-0160

542500 01-10/ 08.98




gt

2
)
lZ

D 0826 LE40

01-6025

COUVERCLE DU STEUERGEHAUSEDECK- TIMING CASE COVER
CARTER DE EL -
DISTRIBUTION

1| 51.01305-5102 | COUVERCLE CARTER STEUERGEHAEUSEDECKEL TIMING COVER
DISTRIBUTION

2 | 06.01283-2207 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX8-8.8-A2C MEX8-8.8-A2C MBX8-8.8-A2C

3 | 06.56180-0707 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
AB,5X9,5-CU AB,5X9,5-CU AB,5X9,5-CU

4 | 04.10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

51 51.01304-0026 | COUVERCLE DECKEL COVER

6 | 51.01903-0284 : JOINT DICHTUNG GASKET

7| 06.01283-2911 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX16-8.8-A2C MEX16-8.8-A2C MEBX16-8.8-A2C

B | 06.15013-6109 { RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C

9| 06.01283-7113 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR MB8X20-8.8-MAN183-PHR

10 | 06.56180-0712 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL

ABX14-CU ABX14-CU ABX14-CU

542500 01-10/09.98




D 0826 LE40

01-6025

AB4X16X1,6-200HV-A3C

111 51.01903-0262 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
12| 06.01283-7115 | BOULON 12 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX25-8.8-MAN183-PHR MB8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR
13| 06.01283-7118 | BOULON 3 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X35-8.8-MAN183-PHR MBX35-8.8-MAN183-PHR MB8X35-8.8-MAN183-PHR
14 06.15013-6111 | RONDELLE 15 | SCHEIBE WASHER

AB,4X16X1,6-200HV-A3C

AB,4X16X1,6-200HV-A3C

15 | 51.01510-0219 | BAGUE-JOINT D’ARBRE

WELLENDICHTRING

SHAFT SEAL

V-GR.. 51.V0000-0160

542500 01-10/09.98



3
D
IZ

01-9¢61

D 0826 LE40

01-6026

BOUCHON SUR VERSCHLUSSDECKEL  COVER ON TIMING
CARTER DE COMMADE AM STEUERGEHAUSE CASE

1 | 51.01801-0032 | COUVERCLE DECKEL COVER
POUR PURGE FUER ENTLUEFTUNG FOR BLEEDER

2| 51.01908-0295 | JOINT DICHTUNG GASKET

3| 06.01283-7118 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

MBX35-8.8-MAN183-PHR

M8X35-8.8-MAN183-PHR

M8X35-8.8-MAN183-PHR

41 06.01283-7118

BOULON
M8X40-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X40-8.8-MAN183-PHR

HEX BOLT
MEX40-8.8-MAN1B3-PHR

5 06.15013-6111

RONDELLE

SCHEIBE
AB,4%16X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB,4AX16X1,6-200HV-A3C

SO

V-GR..

AB.4X16X1,6-200HV-A3C

51.V0001-6146

542500 01-10/09.98

10




4
D
IZ

0i-8227

D 0826 LE40

01-7011

110X130X13-FPM

110X130X13-FPM

CARTER-VOLANT SCHWUNGRADGE- FLYWHEEL HOUSING
HAEUSE ~
1 | 51.01401-6171 | CARTER DE VOLANT MOTEUR SCHWUNGRADGEHAEUSE FLYWHEEL HOUSING ASSEM-
ASSEMBLAGE ZUSAMMENBAL BLY
2| 51.01510-0151 | BAGUE-JOINT D'ARBRE WELLENDICHTRING SHAFT SEAL

110X130X13-FPM

M12X30-M8.8-A2C

M12X30-M8.8-A2C

3| 51.01903-0260 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE
41 08.01283-3317 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M12X30-M8.8-A2C

5| 06.15013-6113 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AT13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-ASC

6 | 51.91805-0110 | COUVERCLE DECKEL COVER

7 | 51.96002-0035 | OBTURATEUR VERSCHLUSSSTOPFEN PLUG

V-GR.: 51.V0000-0160

11

542500 01-10/09.98




3
\ D
IZ

02-S156

D 0826 LE40

02-0024

VILEBREQUIN KURBELWELLE CRANKSHAFT

1| 51.02101-7474 | VILEBREQUIN ASSEMBLAGE KURBELWELLE ZUSAMMEN- CRANKSHAFT ASSEMBLY

BAU '

2 | 51.1301-0089 | TIGE CYLINDR. ZYLINDERKERBSTIFT DOWEL PIN

3 | 06.22120-1008 | GOUPILLE DE SERRAGE SPANNSTIFT PIN
6X16-A-ST 6X16-A-ST 6X16-A-ST

4 | 06.22220-1212 ; CLAVETTE SPIRALE SPIRALSPANNSTIFT SPIRAL DOWEL PIN
8X24-ST 8X24-ST 8X24-ST

V-GR.: 51.V0000-0160

542500 01-10/09.98

12




4
D
IZ

6ﬂ2-9|63

D 0826 LE40

02-0517

COUSSINET DE KURBELWELLENLAGER CRANKSHAFT BEA-
VILEBREQUIN RINGS
1151.01113-6042 | PALIER PRINCIPAL HAUPTLAGER MAIN BEARING
11 51.01113-6051 | PALIER PRINCIPAL HAUPTLAGER MAIN BEARING
COTE REPARATION 1 0,25 REPARATURSTUFE 1 0,25 REPAIR STAGE 10,25
1| 51.01113-6052 [ PALIER PRINCIPAL HAUPTLAGER MAIN BEARING
COTE REPARATION 2 0,50 REPARATURSTUFE 2 0,50 REPAIR STAGE 20,50
1] 51.01113-6053 | PALIER PRINCIPAL HAUPTLAGER MAIN BEARING
COTE REPARATION 3 0,75 REPARATURSTUFE 3 0,75 REPAIR STAGE 30,75
1] 51.01113-6054 | PALIER PRINCIPAL HAUPTLAGER MAIN BEARING
COTE REPARATION 4 1,00 REPARATURSTUFE 4 1,00 REPAIR STAGE 4 1,00
2| 51.01114-6050 | PALIER DE BUTEE JEU PASSLAGER SATZ NORMAL THRUST BEARING SET NOR-
NORMAL MAL
2| 51.01114-8063 | PALIER DE BUTEE PAIRE PASSLAGER PAAR REPARA- THRUST BEARING PAIR RE-

COTE REPARATION 1

TURSTUFE 1

PAIR STAGE 1

51.01114-6054

PALIER DE BUTEE PAIRE

PASSLAGER PAAR REPARA-

THRUST BEARING PAIR RE-

COTE REPARATION 2 TURSTUFE 2 PAIR STAGE 2
2 | 51.01114-6065 | PALIER DE BUTEE PAIRE PASSLAGER PAAR REPARA- THRUST BEARING PAIR RE-
COTE REPARATION 3 TURSTUFE 3 PAIR STAGE 3

13

542500 01-10/09.98



L

MAN

D 0826 LE40

02-0517

2 | 51.01114-6086

PALIER DE BUTEE PAIRE
COTE REPARATION 4

PASSLAGER PAAR REPARA-
TURSTUFE 4

1 THRUST BEARING PAIR RE-

PAIR STAGE 4

V-GR.: 51.V0000-0160

542500 01-10/09.98

14



4
o

02-9157/8
PIGNON SUR LE ZAHNRAD AUF DER GEAR ON CRANKSHAFT
VILEBREQUIN KURBELWELLE
1 | 51.02115-0182 | PIGNON DE VILEBREQUIN 1 | KURBELWELLENRAD TIMING GEAR - CRANKSHAFT
2 | 04.90300-¢018 | JOINT ETANCHEITE PLAT 0,001 | FLAECHENDICHTUNG GASKET
250 ML 250 ML 250 ML

V-GR.:

16

51.V0000-8556

542500 01-10/ 09.98




2
D
.Z

02-9170

D 0826 LE40

02-1029

6 PANS CREUX
M14X1,5X85-10.9-ZNPHR3F

INNENSECHSKANT
M14X1,5X95-10.9-ZNPHR3F

AMORTISSEUR DE SCHWINGUNGS- VIBRATION DAMPER
VIBRATIONS DAMPFER

1| 51.01505-0169 | BAGUE DEFLECTRIGE SPRITZRING SLINGER

2| 51.02201-0058 | AMORTISSEUR DE SCHWINGUNGSDAEMPFER VIBRATION DAMPER
VIBRATICNS

3| 51.02205-0021 | RONDELLE SCHEIBE WASHER

4 | 51.90030-0036 | VIS TETE CYLINDRIQUE AVEC ZYLINDERSCHRAUBE MIT CYLINDER SCREW WiTH

HEXAGON SOCKET
M14X1,5X95-10.9-ZNPHR3F

5| 51.93410-0105 | ROULEMENT A BILLES
6005-2LS8C3HT71VG008

RILLENKUGELLAGER
6005-2LS8C3HT71VGE008

BALL BEARING
6005-2LS8C3HT71VGE008

6| 06.20020-0128 | SEGMENT D'ARRET
47X1,75-ZNPHREF

SICHERUNGSRING
A7X1,75-ZNPHRSF

CIRCLIP
47X1,75-ZNPHRSF

V-GR.: 51.V0000-0160

542500 01-10/09.98

16




3
8}

02-916¢2

D 0826 LE40

02-2011

MBX25-8.8-MAN183-PHR

M8X25-8.8-MAN183-PHR

POULIE A GORGE KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY
1 51.02601-0435 | POULIE A GORGE KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY
2] 06.01283-7115 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

MEX25-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.V0001-4562

17

542500 01-10/ 09.98




3
A D
0}

02-8007

D 0826 LE40

02-5025

VOLANT-MOTEUR SCHWUNGRAD FLYWHEEL

1| 51.02301-7424 | VOLANT-MOTEUR SCHWUNGRAD ZUSAMMEN- | FLYWHEEL ASSEMBLY
ASSEMBLAGE BAU

2 | 51.02310-0086 | BAGUE CRANTZ ZAHNKRANZ TOOTHED RING
Z=143 Z=143 Z=143

3| 51.90020-0335 | VIS HEXAGONALE A COLLET SECHSKANTBUNDSCHRAUBE | HEX COLLAR BOLT

M14X1,5X30-10.9-ZNPHR3F

M14X1,5X30-10.9-ZNPHR3F

M14X1,5%30-10.9-ZNPHR3F

V-GR.:

51.V0001-0483

542500 01-10/09.98

18




S
P
IZ

0!-9125

BAGUE INTERMEDIAIRE ZWISCHENRING AM INTERMEDIATE RING
SUR CARTER DE SCHWUNGRADGE- ON FLYWEEL HOUSING
VOLANT MOTEUR HAUSE

1 51.30120-0084 | BAGUE INTERMEDIAIRE 1 | ZWISCHENRING SPACER RING

2 06.01013-9219 | VISTH 12 | SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M10X70-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M10X70-8.8-ZNPHR3F

M10X70-8.8-ZNPHR3F

V-GR.: 51.V0001-0493

19 542500 01-10/ 09.98



02-Bi46

D 0826 LE40

02-6012

BIELLE, COUSSINET DE PLEUELSTANGE, CONNECTING ROD,
TETE DE BIELLE PLEUELLAGER BIG-END BEARING

1| 51.02401-6267 | BIELLE ASSEMBLAGE & | PLEUELSTANGE ZUSAMMEN- | CONNECTING ROD ASSEMBLY

BAU

2| 51.80020-0227 | VIS HEXAGONALE A COLLET 12 | SECHSKANTBUNDSCHRAUBE | HEX COLLAR BOLT
M12X1,6X60-10.9 M12X1,5X60-10.9 M12X1,5X60-10.9

31 51.02410-6491 | CHAPEAU DE BIELLE PAIRE 6 | PLEUELLAGER PAAR NORMAL | CONROD BEARING PAIR
NORMAL BMR.65,00 MM DMR.65,00 MM NORMAL DMR.65,00 MM

3| 51.02410-6493 | CHAPEAU DE BIELLE PAIRE 6 | PLEUELLAGER PAAR CONRCD BEARING PAIR RE-
COTE REPARATION 1 REPARATURSTUFE 1 DMR. PAIR STAGE 1 DMR.64,75 MM
DMR.64,75 MM 64,75 MM

3| 51.02410-6494 | CHAPEAU DE BIELLE PAIRE 6 | PLEUELLAGER PAAR CONROD BEARING PAIR RE-
COTE REPARATION 2 REPARATURSTUFE 2 DMR. PAIR STAGE 2 DMR.64,50 MM
DMR.B4,50 MM 64,50 MM

3| 51.02410-6495 | CHAPEAU DE BIELLE PAIRE 6 | PLEUELLAGER PAAR CONROD BEARING PAIR RE-

: COTE REPARATION 3 REPARATURSTUFE 3 PAIR STAGE 3 DMR.64,25 MM

DMR.64,25 MM DMR.64,25 MM .

542500 01-10/09.98

20




D 0826 LE40

02-6012

51.02410-6496

3 CHAPEAU DE BIELLE PAIRE PLEUELLAGER PAAR CONROCD BEARING PAIR RE-
COTE REPARATION 4 REPARATURSTUFE 4 PAIR STAGE 4 DMR.64,00 MM
DMR.64.00 MM DMR.64,00 MM
V-GR.: 51.V0000-0160

21

542500 01-10 /709.98

g’

—



4
A D
IZ

02-8134

D 0826 LE40

02-6036

PISTON KOLBEN PISTON
1| 51.02501-7548 | PISTON ASSEMBLAGE 108,00 6 | KOLBEN ZUSAMMENBAU PISTON ASSEMBLY 108,00 MM
MM NORMAL 108,00 MM NORMAL NORMAL
2 | 51.02502-0090 | AXE DE PISTON 6 | KOLBENBOLZEN PISTON PIN
3| 06.29020-0125 | SEGMENT D'ARRET 12 | SICHERUNGSERING CIRCLIP
40X1,75-ZNPHRSF 40X1,75-ZNPHREF 40X1,75-ZNPHRSF
4| 51.02503-0754 | SEGMENT TRAPEZE 6 | TRAPEZRING KEYSTONE RING
108.00 X 3 MM 108.00 X 3 MM 108.00 X 3 MM
5| 51.02503-0755 [ SEGMENT A FAIBLE CONICITE 6 | MINUTENRING TAPER FACE COMPRESSION
RING
6 | 51.02503-0726 | SEGMENT TECTIFORME 6 | DAGHFASENRING BEVELLED CIL SCRAPER RING
- | 51.02503-7003 | JEU REPARATION SEGMENT 6 | REPARATURSATZ KOLBEN- REPAIR KIT PISTON RING
DE PISTON RBING

V-GR.:

51.V0000-0160

542500 01-10/08.98

22




4
o}

03-9034

D 0826 LE40

03-0013

CULASSE ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD

1| 51.03101-6682 | CULASSE ASSEMBLAGE ZYLINDERKOPF ZUSAMMEN- CYLINDER HEAD ASSEMBLY

BAU
2| 51.03201-0106 | GUIDE DE SOUPAPE EINLASSVENTILFUEHRUNG INTAKE VALVE GUIDE
i ADMISSION NORMAL FERTIGTEIL NORMAL FINISHED PART

NOBMAL PIECE USINEE

3 [ 51.03201-0098 | GUIDE-SOUPAPE VENTILFUEHRUNG AUSLASS VALVE GUIDE EXHAUST NOR-
ECHAPPEMENT NORMAL NORMAL MAL

4 | 51.03203-0319 | BAGUE DE SIEGE DE VENTILSITZRING VALVE SEAT RING
SOUPAPE EINLASS NORMAL INTAKE NORMAL
ADMISSION NORMAL ’

5| 51.03203-0305 | BAGUE DE SIEGE DE VENTILSITZRING VALVE SEAT RING
SOUPAPE AUSLASS EXHAUST
ECHAPPEMENT

6| 51.91606-0036 | BOUCHON VERSCHLUSSDECKEL COVER

7 | 51.91606-0040 | BOUCHON VERSCHLUSSDECKEL COVER

B | 04.10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

V-GR.: 51.V0000-0160

23

542500 01-10/09.98




4
A D
IZ

(03-9035

D 0826 LE40O

03-2009

VIS DE CULASSE, JOINT

ZYLINDERKOPF-

CYLINDER HEAD

DE CULASSE SCHRAUBEN, BOLTS, CYLINDER HEA-
ZYLINDERKOPF- DED GASKET
1 (9 A DICHTUNG

1| 51.03901-0357 | JOINT DE CULASSE 3 | ZYLINDERKOPFDICHTUNG CYLINDER HEAD GASKET

2 | 51.80020-0356 | VIS A EMBASE AVEC 24 | BUNDSCHRAUBE MIT AUSSEN- | COLLAR BOLT WITH EXTER-
EMPREINTE TORX EXT. TORX M14X2X140- NAL TORX M14X2X140-
M14X2X140-SCHLUSSGER-E1- SCHLUSSGER-E18-ZNPHR SCHLUSSGER-E18-ZNPHR
8-ZNPHR

V-GR.: 51.V0030-0160

542500 01-10/09.98

24




38X57X3-NBR-70

3BX57X3-NBR-70

03-9033
|
2
COUVERCLE POUR VERSCHLUSSDECKEL COVER FOR OIL FILLER
REMPLISSAGE D'HUILE FUR OELEINFULLUNG
11 51.87141-7006 | BOUCHON VERSCHLUSSDECKEL COVER-
2 {51.96601-0313 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL

IBAS7TX3-NBR-70

V-GR.:

25

51.V0000-0160

542500 01-10 / 09.98



2
Al D
IZ

03-8037

D 0826 LE40

03-3032

COUVRE-CULASSE

ZYLINDERKOPFHAUBEN

VALVE HOQD

1| 51.03401-0143 | COUVRE-CULASSE 2 | ZYLINDERKOPFHAUBE CYLINDER HEAD COVER
oy 2 | 51.03401-0152 | COUVRE-CULASSE 1 | ZYLINDERKOPFHAUBE CYLINDER HEAD COVER
AVEC AJUTAGE MIT STUTZEN WITH ADAPTER

3 | 51.08905-0148 | JOINT 3 | DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

4 | 06.03222-0409 | VIS AVEC EMPREINTE TORX 18 | SCHRAUBE MIT AUSSENTORX | SCREW WITH EXTERNAL
EXT. M6X40-10.9-ZNPHR3F M6X40-10.9-ZNPHR3F MIT TORX M6X40-10.9-ZNPHR3F
AVEC GRANDE FLASQUE GROSSEM FLANSCH WITH LARGE FLANGE

V-GR.:

Timert

51.V0001-6146

542500 01-10/ 09.98

51.v0000-0160

26




4
o

03-8039

D 0826 LE40

03-3034

DEGAZAGE DU
BLOC-CYLINDRES,

KURBELGEHAUSE-ENT-
LUFTUNG, 3-FACH

CRANKCASE
BREATHER, 3-PIN

3-RACCORDS

1 [ 51.01802-0287 | TUBE D’AERATION ENTLUEFTUNGSROHR BREATHER TUBE

2 | 51.96601-0572 | JOINT DICHTUNG GASKET
23X44X7X0,5-AFQ1 EXEMPT 23X44X7X0,5-AFQ1 ASBEST- 23X44X7X0,5-AFQ1
D'AMIANTE FRE! ASBESTOS-FREE

3 | 04.10160-8164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

41 06.06138-0508 | GOUJON STIFTSCHRAUBE STUD
MBX30-8.8-ZNPHR3F M6X30-8.8-ZNPHR3F M&X30-8.8-ZNPHR3F

4 | 06.06138-0509 | GOUJON STIFTSCHRAUBE STUD
MEX35-8.8-ZNPHR3F MEX35-8.8-ZNPHR3F MEX35-8.8-ZNPHR3F

51 06.15013-6109 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C

6| 06.11184-0112 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M6-8-A2C M&-8-A2C M6-8-A2C

7 | 06.08042-0207 | VIS D’OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-8T-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F

8 | 06.56190-0718 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A22X27-CU A22X27-CU A22X27-CU

27

542500 01-10/09.98




MAN
=i

D 0826 LE40

03-3034

AB,4X16X1,6-200HV-A3C

AB,4X16X1,6-200HV-A3C

9 | 06.71060-2106 | UNION FILETEE MALE GE-STUTZEN STRAIGHT UNION

L18A-M-ST-A4C L18A-M-ST-A4C L18A-M-ST-A4C

10 | 06.71230-2106 | UNION FILETEE ARTICULEE WVE-STUTZEN ELBOW UNION
L18-A4C L18-A4C L18-A4C

11| 51.01802-5376 | CONDUITE DE PURGE ENTLUEFTUNGSLEITUNG BLEEDER LINE

12 | 06.71030-2116 | ECROU DE RACCORD UEBERWURFMUTTER UNION NUT
AL18-FLPST-A4C-M3276-W AL18-FLPST-A4C-M3276-W AL18-FLPST-A4C-M3276-W

13 | 06.71020-0410 | BAGUE TARAUD SCHNEIDRING GRIP RING
BL18-ST-A3C BL18-ST-A3C BL18-ST-A3C

14 | 51.97401-0115 | COLLIER P. TUYAU ROHRSCHELLE CLAMP
B18,1X20X38-9X13-UST37-2 B18,1X20X39-9X13-UST37-2 B18,1X20X39-9X13-UST37-2

15 | 51.97480-0638 | SUPPORT HALTER BRACKET
20X3X92-19-72-9,0/9,0/7,0-00 20X3X92-19-72-8,0/9,0/7,0-00 20X3X32-19-72-8,0/9,0/7,0-00

16 | 06.01283-7113 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MEX20-8.8-MAN183-PHR MBX20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

17 | 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE WASHER

A8,4X16X1,6-200HV-A3C

18 | 06.11184-0114 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

20 | 51.97440-0132 | COLLIER A LAME-RESSORT FEDERBANDSCHELLE SPRING CLIP
26X12-CK75 26X12-CK75 26X12-CK75

21 | 51.01804-0008 | SOUPAFE REGULATION DRUCKREGELVENTIL PRESSURE REGULATING
PRESSION VALVE

22 | 51.856301-0082 | PIECE PROFILEE FORMSTUECK MOLDED FITTING
CAOUTCHOUC GUMMI RUBBER

28 | 51.97440-0138 | COLLIER A LAME-RESSORT FEDERBANDSCHELLE SPRING CLIP
3212 MM 32/12 MM 3212 MM

24 | 51.98131-0071 | AJUTAGE FILETE SCHRAUBSTUTZEN THREADED UNION

V-GR.:

51.V0001-6146

542500 01-10/09.98

28




4
A/ D
IZ

04-8021/A

D 0826 LE40

04-0008

M8X16-8.8-MAN183-PHR

M8X16-8.8-MAN183-PHR

ARBRE A CAMES SANS NOCKENWELLE OHNE = CAMSHAFT WITHOUT
VARIATEUR D’AVANCE SPRITZVERSTELLER INJECTION TIMER

1 | 51.04401-6266 | ARBRE A CAMES NOCKENWELLE ZUSAMMEN- | CAMSHAFT ASSEMBLY
ASSEMBLAGE BAU

2| 06.22022-1011 | TIGE CYLINDRIQUE ZYLINDERSTIFT DOWEL PIN
BM6X18-8T50-2K 8MBX18-8T50-2K 8MBX18-8T50-2K

3| 51.98112-0203 | FLASQUE FLANSCH FLANGE

4} 06.01283-7111 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M8X16-8.8-MAN183-PHR

06.156013-6111

RONDELLE
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

SCHEIBE :
AB,4X16X1,6-200HV-ASC

WASHER
ABAX18X1,6-200HV-A3C

51.04501-0144

PIGNON D'ARBRE A CAMES

NOCKENWELLENRAD

CAMSHAFT GEAR

51.90020-0300

VIS HEXAGONALE A COLLET
M10X1,25X38-10.9

SECHSKANTBUNDSCHRAUBE
M10X1,25X38-10.9

HEX COLLAR BOLT
M10X1,25X38-10.9

V-GR.:

29

51.V0000-0160

51.vV0000-8556

542500 01-1G6/09.98

[ H
N




2
o}

04-9040

D 0826 LE40

04-5021

CULBUTEUR,POUSSOIR
DE SQUPAPE, TIGE DE
POUSSOIR

KIPPHEBEL,VENTIL-
STOSSEL, STOSSEL-
STANGE

ROCKER ARM,VALVE
TAPPET, PUSH ROD

1| 51.04202-0086 | PALIER DE CULBUTEUR 6 | KIPPHEBELBOCK ROCKER BRACKET

2| 51.04203-5058 | AXE DE CULBUTEURS 3 | KIPPHEBELACHSE ZUSAMMEN-| ROCKER SHAFT ASSEMBLY
ASSEMBLAGE BAU

3| 06.21641-0608 | BOUCHON D'OPTURATION 6 | DICHTSTOPFEN PLUG
G10 G10 G10

4| 51.04201-6100 | CULBUTEUR ASSEMBLAGE 12 | KIPPHEBEL ZUSAMMENBAU ROCKER ARM ASSEMBLY

5| 51.04205-0039 | VIS DE REGLAGE 12 | EINSTELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW

6 | 51.90501-0030 | ECROU 6 PANS 12 | SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M10X1-7-8-SW14 M10X1-7-8-SW14 Mi0X1-7-8-8W1i4

71 51.90701-0103 | RONDELLE 6 | SCHEIBE WASHER
20,3X30X0,5-CKB7V-ZNPHR3F 20,3X30X0,5-CKE7V-ZNPHR3F | 20,3X30X0,5-CK67V-ZNPHRIF

8 | 51.87601-07196 | RESSORT DE PRESSION 6 | DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
2X23X9-FST 2X23X8-FST 2%23X9-F3T

9| 51.90701-0213 | RONDELLE 12 | SCHEIBE WASHER
20X37X0,5-CK&7V 20X37X0,5-CK67V 20X37X0,5-CKe7Y

10 | 51.97601-0195 | RESSORT DE PRESSION 3 | DRUCKFEDER PRESSURE SPRING

2X23X72-FST

2X23X72-FST

2X23X72-FST

542500 01-10/09.98

30




MAN

D 0826 LE40

04-5021

11 | 06.2801 O-O‘i 17 | SEGMENT D'ARRET SICHERUNGSRING CIRCLIP
20X1,20-ZNPHRSF 20X1,20-ZNPHRSF 20X1,20-ZNPHR5F
V-GR.: 51.V0000-0160

31

542500 01-10/08.98




3
A/ D
IZ

04-8041

D 0826 LE40

04-5022

SOUPAPES VENTILE VALVES

1| 51.04101-0425 | SOUPAPE D’ADMISSION 6 | EINLASSVENTIL INTAKE VALVE
30 GRAD 30 GRAD 30 GRAD

2 | 51.04101-0410 | SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 6 { AUSLASSVENTIL EXHAUST VALVE

3| 51.90701-0174 | RONDELLE 12 | SCHEIBE WASHER
24X36X0,5-CK67V-ZNPHR3F 24X36X0,5-CKE7V-ZNPHR3F 24X36X0,5-CKB67V-ZNPHR3F

4 | 51.04102-0089 | RESSORT DE SOUPAPE 12 | VENTILFEDER SPRING - VALVE

5| 51.04103-0081 | COUPELLE EXPANSIBLE 12 | FEDERTELLER SPRING SEAT

6 | 51.04104-0024 } CLAVETTE DE SOUPAPE 24 | VENTILKEGELSTUECK VALVE COTTER

7 | 51.04301-0089 | POUSSOIR DE SOUPAPE 12 | VENTILSTOESSEL NORMAL VALVE TAPPET NORMAL 20,00
NORMAL 20,00 MM EXT. 20,00 MM AUSSEN MM OUTER

8 | 51.04302-0038 | TIGE DE POUSSOIR 12 | STOESSELSTANGE PUSH ROD

9 | 51.90490-0019 | VIS 12 | SCHRAUBE SCREW

M A-TORX-M10X65

M A-TORX-M10X65

M A-TORX-M10X65

V-GR.:

51.V0000-0160

542500 01-10/ 09.98




4
D
!Z

04-9037

D 0826 LE40

04-7009

PIGNON ZWISCHENRAD ZUR INTERMEDIATE GEAR
INTERMEDIAIRE POUR NOCKENWELLE TO CAMSHAFT
ARBRE A CAMES

1 | 51.04506-6005 | AXE PIGNON INTERMEDIAIRE ZWISCHENRADBOLZEN GEAR STUD
AXE

2| 06.22220-1005 | CLAVETTE SPIRALE SPIRALSPANNSTIFT SPIRAL DOWEL PIN
5X10-8T 5X10-ST 5X10-ST :

3| 06.22180-1005 | GOUPILLE DE SERRAGE SPANNSTIFT PIN
8X10 8X10 8X10

4| 51.90030-0071 | VIS TETE CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER SCREW
M14X1,75X58-115-SCHLUSSG.- M14X1,75X58-115-SCHLUSSG.- | M14X1,75X58-115-SCHLUSSG.-
-ZNPH ZNPH ZNPH

5| 51.04505-5061 | PIGNON INTERMEDIAIRE ZWISCHENRAD INTERMEDIATE GEAR

& | 51.80720-0194 | RONDELLE D'APPUI ANLAUFSCHEIBE THRUST WASHER

7 | 06.02109-0037 | VIS TETE CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER SGREW
MBX30-8.8-A2J M8X30-8.8-A2J MBX30-8.8-A2J

V-GR.: 51.V0000-0160 51.V0000-8556

33

542500 01-10/08.98




9
A D
.Z

05-8047

N e — -

D 0826 LE40

05-0011

POMPE A HUILE OLPUMPE Ol PUMP

1| 51.05102-0045 | CORPS DE POMPE A HUILE OELPUMPENGEHAEUSE | BODY, OIL PUMP

2| 51.05104-6089 | PIGNON DE POMPE A HUILE OELPUMPENRAD ZUSAMMEN- | GEAR - OIL PUMP ASSEMBLY
ASSEMBLAGE BAU

31 51.05205-002¢ | ARBRE PRIMAIRE ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT

4 | 51.05104-6021 | PIGNON DE POMPE A HUILE OELPUMPENRAD ZUSAMMEN- | GEAR - OIL PUMP ASSEMBLY
ASSEMBLAGE BAU

5| 51.05104-0185 | PIGNON DE POMPE A HUILE OELPUMPENRAD GEAR - OIL PUMP

6| 06.01284-7113 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

MB8X20-10.8-ZNPHR3F

M8X20-10.9-ZNPHR3F

M8X20-10.9-ZNPHR3IF

06.15016-0311

RONDELLE
B8,4X16X1,6-200HV-A2

SCHEIBE
8,4X16X1,6-200HV-A2

WASHER
8,4X16X1,6-200HV-AZ

51.05201-0073

PIGNCON DE COMMANDE P.
POMPE A HUILE

ANTRIEBSRAD FUER OEL-
PUMPE

DRIVE GEAR FOR OIL FUMP

06.16044-0212

RONDELLE ELASTIQUE
B12-ZNPHR3F

FEDERSCHEIBE
B12-ZNFHR3F

SPRING WASHER
B12-ZNPHR3F

10

06.11204-0103

ECROU 6 PANS
M12X1,5-17H-ZNPHR3F

SECHSKANTMUTTER
M12X1,5-17H-ZNPHR3F

HEXAGON NUT
M12X1,5-17H-ZNPHR3F

i1

51.05207-0010

TUYAU DE CONNEXICON

VERBINDUNGSROHR

CONNECTING PIPE

542500 01-10/09.98

34




MAN

D 0826 LE40

05-0011

12 { 06.56333-4245 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL
19X38-FPM1-70 19X3B-FPM1-70 19X3B-FPM1-70

13 | 51.05410-0044 | PISTON KOLBEN PISTON

14 | 51.97601-0226 | RESSORT DE PRESSION DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
2,8X13,2X78-VFST 2,8X13,2X78-VFST 2,8X13,2X78-VFST

15| 06.56190-0722 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A24X23-CU A24X29-CU AZ4X29-CU

16 | 51.90310-0153 | VIS D'OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
M24Xi,5X14-8T M24X1,5X14-8T M24X1,5X14-5T

V-GR.: 51.v0000-0160 51.V0000-8556

35

542500 01-10/09.98




05-8326

D 0826 LE4O

05-1023

CONDUITE
D’ASPIRATION D'HULILE
POUR CUVETTE
D’HUILE PLATE

OLSAUGLEITUNG FUR
FLACHE OLWANNE

OIL SUCTION PIPE FOR
SHALLOW OiL SUMP

1| 51.85702-5088 | CONDUITE ASPIRATION HUILE OELSAUGLEITUNG CIL SUCTION LINE

2 | 51.05903-0024 | JOINT CONDUITE ASPIRATION DICHTUNG OELSAUGLEITUNG | GASKET OIL SUCTION LINE
HUILE EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE] ASBESTOS-FREE

3| 06.01283-7114 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M8X22-8.8-MAN183-PHR

M8X22-8.8-MAN183-PHR

M8X22-8.8-MAN183-PHR

4| 06.15013-6111

RONDELLE
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

SCHEIBE
AB,4AX16X1,6-200HV-ASC

WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

5 | 51.05740-0075

SUPPORT

HALTER

BRACKET

6| 06.01283-7111

BOULCN
M8X16-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X16-8.8-MAN183-PHR

HEX BOLT
M8X16-8.8-MAN183-PHR

7| 06.15013-6111

RONDELLE
AB,4X16X1,8-200HV-A3C

SCHEIBE
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

81 06.11240-2104 | ECROU STOP SECHSKANTSICHERUNGS- HEX LOCK NUT
AMB-8-A2C MUTTER AMB-8-A2C
ANMB-B-A2C
9| 06.01013-8915| VISTH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M6X50-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE MEX50-8.8-ZNPHR3F

M&X50-8.8-ZNPHR3F

542500 01-10/00.98

36




MAN

D 0826 LE40 05-1023

10 06.15013-6;1 09 | RONDELLE 2 | SCHEIBE WASHER
ABAX12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,8-200HV-A3C
11| 06.11240-2103 | ECROU STOP 1 | SECHSKANTSICHERUNGS- HEX LOCK NUT
AME-B-A2C MUTTER AME-8-A2C
AMB-8-A2C

V-GR.: 51.V0001-3202

37 542500 01-10/09.98




4
o

05-8325

D 0826 LE40

05-2037

CUVETTE D’HUILE,

OLWANNE, FLACHE

r
i

OIL SUMP, SHALLOW

EXECUTION PLATE AUSFUHRUNG { DESIGN

1} 51.05801-5373 | CARTER D'HUILE 1 | OELWANNE ZUSAMMENBAU OlL SUMP ASSEMBLY
ASSEMBLAGE

2 [ 51.05904-0138 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

3| 06.01283-7117 | BOULON 18 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX30-8.8-MAN183-PHR MB8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN18B3-PHR

41 06.15013-6111 } RONDELLE 18 | SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C

5| 06.08092-0144 | VIS D’OBTURATION 1 | VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
AM14X1,5-8T-A3C AM1i4X1,5-ST-A2C AM14X1,5-ST-A3C

6 | 06.56190-0706 | BAGUE-JOINT 1 | DICHTRING SEAL
A14X20-CU A14X20-CU A14Xx20-CU

7 | 51.90310-0175 | VIS D'OBTURATION 2 | VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
M22X1,6X17-8ST M22X1,5X17-ST M22X1,6X17-ST

8 | 06.58190-0718 | BAGUE-JOINT 2 | DICHTRING SEAL
A22X27-CU A22X27-CU A22X27-CU

V-GR.:

51.V0001-3202

542500 01-16/09.98

38




4
M

05-8327

D 0826 LE40

05-3057

JAUGE D’HUILE, NON
REPEREE '

OLMESSSTAB, NICHT
MARKIERT

OIL DOPSTICK, NOT
MARKED

-

51.05805-5254

JAUGE D'HUILE ASSEMBLAGE

OELMESSSTAB ZUSAMMEN-
BAU

OIL DIPSTICK ASSEMBLY

V-GR.: 51.V0003-8207

39

542500 01-10/08.98




3
A D
lz

05-9328

JAUGE D'HUILE

FUER OLMESSSTAB

2
=2 3
D 0826 LE40 05-3058
TUBE-GUIDE POUR FUEHRUNGSROHR GUIDE TUBE FOR OIL

DOPSTICK

1| 51.05806-0081 | TUBE-GUIDE FUEHRUNGSROHR | GUIDE TUBE

2| 06.71010-0307 | RACCORD FILETE ROMRVERSCHRAUBUNG PIPE UNION
CL10A-ST CL10A-ST CL10A-GT

3| 06.56190-0706 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X20-CU A14X20-CU A14X20-CU

V-GR.: 51.V0001-3202

542500 01-10/09.98

40




05-8153

D 0826 LE40

05-5015

FILTRE D’HUILE, NON

OLFILTER, NICHT UM-

OIL FILTER, WITHOUT

INTERVERSIBLE SCHALTBAR CHANGE-CVER FACI-
LITY

1| 51.05503-6090 | TETE DE FILTRE A HUILE OELFILTERKOPF ZUSAMMEN- | OIL FILTER HEAD ASSEMBLY
ASSEMBLAGE BAU

2| 51.98130-0314 | EMBOUT FILETE GEWINDESTUECK THREADED PIECE

2| 04.10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG | LOCKING COMPQUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

7 | 06.08092-0146 { VIS D'OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
AM18X1,5-8T-A3C AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,6-ST-A3C

81 06.567190-0712 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A18X22-CU A18X22-CU A18X22-CU

91 06.08092-2142 | VIS D’OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
CM10X1-8T-A3C CM16X1-8T-A3C CM10X1-ST-A3C

9 [ 04,10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

10 | 51.05601-0107 | ELEMENT D’ECHANGEUR OELKUEHLEREINSATZ OIL COOLER INSERT
THERMIQUE

11 | 51.96601-0373 | JOINT ) ’ DICHTUNG GASKET
20X44X9X0,5-AFQ1 EXEMPT 20X44X9X0,5-AFQ1 ASBEST- 20X44X9X0,5-AFQH

D'AMIANTE

FREI

ASBESTOS-FREE

542500 01-10/09.98



MAN

fo—

542500 01-10/09.98

12 | 06.01013-9144 | VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBX38-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M8X38-8.8-ZNPHR3IF
MBX38-8.8-ZNPHR3F
13 [ 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,68-200HV-A3C
14 | 51.05901-0102 | JOINT POUR FILTRE A HUILE DICHTUNG FUER OELFILTER GASKET FOR QIL FILTER
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE
15 06.01013-9118 | VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M8X55-8.8-PHR3+0EL SCHRAURE M8X65-8.8-PHR3+0EL
M8X65-8.8-PHR3+OEL
16| 06.01013-9121 | VISTH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBXB0-B.8-ZNPHR3F SCHRAUBE MBX80-8.8-ZNPHR3F
MBX80-8.8-ZNPHR3F
17 | 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
. AB,AX16X1,8-200MV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C
S 18 | 51.05501-0002 | FILTRE INTERCHANGEASLE WECHSELFILTER EXPENDABLE FILTER
19 | 51.88130-0340 | UNION UEBERGANGSSTUTZEN REDUCING UNION
20 | 06.56180-0712 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A18X22-CU A18X22-CU A18X22-CU
21 | 50.98110-0125 | RACCORD DE DISTRIBUTION VERTEILERSTUTZEN DISTRIBUTOR PIPE
22 | 06.56120-0732 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A30X36-CU A30X36-CU A30X36-CU
23 | 06.08042-0605 | VIS D'OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
‘ M18X1,6-ST-A3C M18X1,5-ST-A3C M18X1,5-ST-A3C
24 | 06.56190-07412 | BAGUE-JOINT BICHTRING SEAL
A18X22-CU A18X22-CU A18X22-CU
V-GR.7” 51.V0001-2094

42




4
A D
IZ

' 06-9502

D 0826 LE4O

06-0012

POMPE A EAU WASSERPUMPE WATER PUMP
1 | 51.06500-6482 | POMPE A EAU ASSEMBLAGE WASSERPUMPE ZUSAMMEN- | WATER PUMP ASSEMBLY
BAU
2| 51.06501-0218 | CARTE DE POMPE A EAU WASSERPUMPENGEHAEUSE WATER PUMP HOUSING
3| 51.06506-0100 | ROTOR DE POMPE FLUEGELRAD DIFFUSER
125 MM 125 MM 125 MM
4 | 51.06520-0082 | JOINT A LEVRE GLEITRINGDICHTUNG O-RING SEAL
5] 51.06504-0035 | MOYEU NABE HUB
6 51.93410-0088 | PALIER DE POMPE A EAU WASSERPUMPENLAGER WATER PUMP BEARING
71 06.29020-0132 | SEGMENT D'ARRET SICHERUNGSRING CIRCLIP
55X2,00-ZNFHR5F 55X2,00-ZNPHRSF 55X2,00-ZNPHRSF
8| 51.98112-0108 | FLASQUE FLANSCH FLANGE
g | 51.96601-0391 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
10 | 06.01283-2911 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M6X16-8.8-A2C MEX16-8.8-A2C MBX16-8.8-A2C
11| 06.15013-6108 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-ASC
12 | 06.08092-0146 | VIS D'OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG

AM18X1,5-ST-A3C

AM18X1,5-5T-A3C

AM18X1,5-ST-A3C

43

542500 01-10/ 09.98



N

D 0826 LE40 06-0012
13 { 06.56190-0713 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A18X24-CU A18X24-CU A18X24-CU
V-GR.: 51.V0001-4562
44

542500 01-10/09.98




06-9453

D 0826 LE40

06-1014

60X4B-NER3-60

ELEMENT THERMOSTI- THERMOSTATEINSATZ THERMOSTAT ELEMENT
QUE ANGEBAUT

1 | 51.06402-0060 | ELEMENT DE THERMOSTAT THERMOSTATEINSATZ THERMOSTAT ELEMENT
83 GRAD 83 GRAD 83 GRAD

2| 06.56341-2122 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL

B50X4B-NBR3-60

60X4B-NBR3-60

V-GR.: 51.V0000-9145

542500 01-10/09.98




4
o}

06-9503

D 0826 LE40

06-1321

CARTE DE POMPE A
EAU, CARTER SPIRALE

WASSERPUMPENGE-
HAUSE, SPIRALGE-
HAUSE

WATER PUMP HOU-
SING, SPIRAL HOUSING

1} 51.06501-0217

CARTE DE POMPE A EAU
CARTER SPIRALE

WASSERPUMPENGEHAEUSE
SPIRALGEHAEUSE

WATER PUMP HOUSING
SPIRAL HOUBING

2| 51.08801-0119 | JOINT POMPE A EAU EXEMPT DICHTUNG WASSERPUMPE GASKET WATER PUMP
D'AMIANTE ASBESTFRE] ASBESTOS-FREE

3| 51.06801-0118 | JOINT POMPE A EAU EXEMPT DICHTUNG WASSERPUMPE GASKET WATER PUMP
D’AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

4 | 06.02192-0407 | VIS TETE CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUEBE CYLINDER SCREW

MB8X20-8.8-A2C

M8X20-8.8-A2C

MBX20-8.8-A2C

RI—

V-GR.:

51.V0001-4562

542500 01-10/09.98

46




4
5}

06-9504

D 0826 LE40

06-1322

PIECES FIXATION POUR

BEFESTIGUNG FUR

MOUNTING PARTS FOR

MBX125-8.8-ZNPHR3F

POMPE A EAU WASSERPUMPE WATER PUMP
1] 08.01013-9113 | VISTH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBX40-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M8X40-8.8-ZNPHR3F
MBX40-8.8-ZNPHR3F
2| 06.01013-9118 VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBX65-8.8-PHR3+0EL SCHRAUBE MBX65-8.8-PHR3+0OEL
M8X65-8.8-PHR3+0OEL
3| 06.06225-0716 | GOUJON STIFTSCHRAUBE STUD
MBX70-8.8 MBX70-8.8 M8X70-8.8
4 [ 06.11184-0114 | ECROU & PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
Mm8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C
5| 51.06140-0123 | SUPPCRT HALTER BRACKET
6 | 06.01013-9119 VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBX70-8.8-ZNPHR3IF SCHRAUBE MB8X70-8.8-ZNPHR3F
MBX70-8.8-ZNPHR3F
7| 06.01013-9127 1 VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBX120-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M8Xx120-8.8-ZNPHR3F
M8X120-8.8-ZNPHR3F
8 [ 51.06140-0128 | GOUSSET KNOTENBLECH GUSSET PLATE
9 [ 06.01015-0054 | VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M8X125-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE MBX125-8.8-ZNPHR3F

47

542500 01-10/09.88




MAN

D 0826 LE40

06-1322

10 | 06.15013-6111 | RONDELLE
AB,4X18X1,6-200HV-A3C

SCHEIBE
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C

11 | 51.06503-0284 | POULIE A GORGE

KEILRIEMENSCHEIBE

V-BELT PULLEY

12 | 06.01283-7113 | BOULON
MBX20-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-8.8-MAN183-PHR

HEX BOLT
M8X20-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.V0001-4562

542500 01-10/09.98

48




4
\ D
IZ

D 0826 LE40

06-2071

M8X30-8.8-MAN1B3-PHR

MBX30-8.8-MAN183-PHR

BOITIER DE THERMOSTATGE- THERMOSTAT HOU-
THERMOSTAT HAUSE-DECKEL SING COVER
COUVERCLE

1| 51.06405-0013 ;| COUVERCLE DECKEL COVER

2| 06.01283-7117 | BOGULON SECHBKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M8X30-8.8-MAN183-PHR

06.15013-6111

RONDELLE
AB,4X16X1.6-200HV-A3C

SCHEIBE
AB.4X16X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB.4X16X1,6-200HV-A3C

V-GR.:

49

51.V0001-6146

542500 01-10/09.98




3
A D
lZ

06-9284

D 0826 LE40

06-2072

TUBE D’EAU DEREF- KUHLWASSERROHR COOLING WATER PIPE
ROIDISSEMENT ANGEBAUT

1| 51.06301-0983 | CONDUITE EAU 1 | KUEHLWASSERLEITUNG COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT

2| 51.06903-0030 | JOINT TUYAU D'EAU EXEMPT 3 | DICHTUNG WASSERROHR GASKET WATER PIPE
D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

3| 06.01013-91151 VISTH 12 | SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M8X50-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M8X50-8.8-ZNPHR3F

MBX50-8.8-ZNPHR3F

4| 06.15013-6111 | RONDELLE i2 | SCHEIBE WASHER
AB.4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C

5| 06.08092-0146 | VIS D'OBTURATION 1 | VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
AM18X1,5-8T-A3C AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-5T-A3C

6| 06.56130-0712 | BAGUE-JOINT 1 | DICHTRING SEAL
Aigxz22-Cu A18x22-CU At18X22-CU

7 | 06.08092-0144 | VIS D'OBTURATION 2 | VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-8T-A3C AM14X1,5-8T-A3C

8 | 06.56190-0705 | BAGUE-JOINT 2 | DICHTRING SEAL .
A14X18-CU EXEMPT A14X18-CU ASBESTFREI A14X18-CU ASBESTOS-FREE
D' AMIANTE

9 | 06.08062-0246

VIS DPOBTURATION
R1/2"-5.8-ZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
R1/2"-5.8-ZNPHR3F

DRAIN PLUG

542500 01-10/09.98

R1/2"-5.8-ZNPHRIF

50




MAN
i

D 0826 LE40

06-2072

10| 06.561 90-0?1 6| BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A21X26-CU EXEMPT A21X26-CU ASBESTFRE! A21X26-CU ASBESTOS-FREE
D'AMIANTE

V-GR.

51

51.vV0001-4562

542500 01-10/ 09.98




z
b
!Z

06-9448/!

D 0826 LE4O

06-4050

COLLECTEUR EAU KUEHLWASSER- COOLING WATER MANI-
KRUEMMER FOLD
1| 51.06302-0319 | COLLECTEUR EAU 1§ KUEHLWASSERKRUEMMER COOLING WATER MANIFOLD
2| 51.06904-0023 | JOINT 1 [ DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE ASBESTOS-FREE
3| 06.01283-7114 | BOULON 2 1 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR
4106.01013-9117 | VIS TH : 1 | SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBX60-8.8-ZNPHR3F SCHBAUBE M8X60-8.8-ZNPHR3F
MB8X60-8.8-ZNPHR3F
5| 06.15013-6111 | RONDELLE 3 | SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3SC AB,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C
6| 04.27405-9240 | FLEXIBLE EAU 0,060 | KUEHLWASSERSCHLAUCH COOCLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 40-2 40-2
40-2
7 | 06.67128-4318 | COLLIER DE FIXATION 2 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP
AS48-55N AS48-55N AS48-55N

V-GR.:

51.V0001-4562

542500 01-10/ 09.98

52




4
A D
.Z

06-945|

0

%)

O

D 0826 LE40 06-4051

COLLECTEUR EAU KUEHLWASSER- COOLING WATER MANI-
KRUEMMER FOLD

1| 51.06302-5546 | COLLECTEUR EAU 1 | KUEHLWASSERKRUEMMER COOLING WATER MANIFOLD

2 | 06.56254-2207 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET
45X72X1,0-AFOE2-M3219 45X72X1,0-AFOE2-M3219 45X72X1,0-AFOE2-M3219
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREL ASBESTOS-FREE

3| 04.27405-9250 FLEXIBL.E EAU 0,080 | KUEHLWASSERSCHLAUCH COOQLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 50-2 50-2
50-2

4| 51.06302-5883 | TUYAU D'EAU 1 | WASSERROHR WATER PIPE

5| 06.56254-2204 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET
30X53X1,0-AFOE2-M3219 30X53X1,0-AFOE2-M3219 30X53X1,0-AFOE2-M3219

V-GR.: 51.V0001-4562

53 542500 01-10/09.98

R



k 4
1D
-

06-9449

P

D 0826 LE40

06-4052

CONDUITES D’EAU DE

KUHLWASSER- COOLING WATER
REFROIDISSEMENT LEITUNGEN ZUM PIPESTO HEAT EX-
VERS ECHANGEUR DE WARMETAUSCHER CHANGER
CHALEUR
- 1 | 51.06302-5542 | TUBE D'EAU DE 1 | KUEHLWASSERROHR COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT
2 | 06.56259-0033 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET

35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1--
G1 EXEMPT D'AMIANTE

35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1-
G1 ASBESTFREI

35X58X1,0-AFOE2-M3219-At-
G1 ASBESTOS-FREE

3| 04.27405-9240 | FLEXIBLE EAU 0,060 t KUEHLWASSERSCHLAUCH COOLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 40-2 40-2
40-2

V-GR.: 51.V0001-4562

54




2
o}

06-9507

D 0826 L

E40

06-4054

30X53X1,0-AFOE2-M3219

30X53X1,0-AFCE2-M3219

" CONDUITES D’EAU DE KUHLWASSER- COOLING WATER

REFROIDISSEMENT LEITUNGEN ZUM PIPESTO HEAT EX-
VERS ECHANGEUR DE WARMETAUSCHER CHANGER
CHALEUR

11 51.06302-5833 | TUBE D'EAU DE 1 | KUEHLWASSERROHR COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT ZUM WAERMETAUSCHER TO HEAT EXCHANGER
VERS ECHANGEUR DE
CHALEUR

2 | 06.56254-2204 | JOINT 1| DICHTUNG GASKET

30X53X1,0-AFOE2-M3218

30X53X1,0-AFOE2-M3218

30X53X1,0-AFOE2-M3218

3| 51.06340-0189 | SUPPORT 1| HALTER BRACKET

4 | 06.67300-3233 | COLLIER FXT. 1 | HALTERUNGSSCHELLE CLAMP
D1-32X20-W1-2 D1-32X20-W1-2 D1-32X20-W1-2

5| 04.27405-9232 | FLEXIBLE EAU 0,060 | KUEHLWASSERSCHLAUCH COOLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 32-2 32-2
32-2

6 | 51.08302-5896 | TUBE D’EAU DE 1 | KUEHLWASSERROHR COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT

7| 06.56254-2204 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET

J0X53X1,0-AFCE2-M3219

542500 01-10/08.98

.\-'/‘



“ K
e

MAN
V=i

D 0826 LE40

06-4054

8 | 06.67300-3233 | COLLIER FXT.
D1-32X20-W1-2

—_

HALTERUNGSSCHELLE
D1-32X20-W1-2

CLAMP
D1-32X20-W1-2

V-GR.: 51.V0001-4562

542500 01-10/09.98

56




3
A D
IZ

06-9511

D 0826 LE40O

06-4057

CONDUITES EAU DE KUEHWASSERL- COOLING WATER LINES
REFROIDISSEMENT EITUNGEN ZWISCHEN BETWEEN HEAT EX-
ENTRE ECHANGEUR DE WARMETAUSCHER CHANGER ,RAW WATER
CHALEUR, POMPE ,ROHWASSERPUMPE PUMP
D’EAU BRUTE

1| 51.06302-5912 | CONDUITE EAU 1 | KUEHLWASSERLEITUNG COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT

2| 06.56254-2204 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET
30X53X1,0-AFOE2-M3219 30X53X1,0-AFOE2-M3219 30X53X1,0-AFQE2-M3219

3 06.67300-3233 | COLLIER FXT. 1 | HALTERUNGSSCHELLE CLAMP
D1-32X20-W1-2 D1-32X20-W1-2 D1-32X20-W1-2

4 | 51.08340-0199 [ SUPPORT 1 [ HALTER BRAGKET

5| 06.01283-7120 | BOULON 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR

6| 51.90710-0090 | DOUILLE 1| BUCHSE BUSH
9X16X14-08MNPB28K 9X16X14-9SMNPB28K 9X16X14-3SMNPB28K

7 | 04.27405-9232 | FLEXIBLE EAU 0,060 | KUEHLWASSERSCHLAUCH COOLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 3z2-2 32-2
az-2

8 [ 51.06302-5811 | CONDUITE EAU 1 | KUEHLWASSERLEITUNG COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT

91 51.90310-0243 | VIS D'OBTURATION 1 | VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
G1/8-CUZN G1/8-CUZN (1/8-CUZN

57

542500 01-10/09.98




MAN

10 | 06.56180-0713 | BAGUE-JOINT 1 | DICHTRING SEAL
A10X13,5-CU A10X13,5-CU A10X13,5-CU
11 | 06.67300-3233 | COLLIER FXT. 1 | HALTERUNGSSCHELLE CLAMP
D1-32X20-W1-2 D1-32X20-wW1-2 D1-32X20-W1-2
12 | 51.06340-0199 | SUPFPORT 1| HALTER BRACKET
13 | 51.91701-0317 | DOUILLE D'ECARTEMENT 1 | DISTANZBUCHSE SPACER BUSH
Do/D18/5 D9/D18/5 Do/D18/5
14 | 06.01283-7113 | BOULON 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MANT83-PHR
15| 06.15013-6111 | RONDELLE 1 | SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C
16 | 04.27405-9232 | FLEXIBLE EAU 0,060 | KUEHLWASSERSCHLAUCH COOLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 32-2 32-2
32-2

----- ' V-GRu:

51.V0002-9114

542500 01-10/09.98

58




3
A/ D
lz

06-9291

D 0826 LE40

06-4058

RESERVOIR DE AUSGLEICHSBEHALTER SURGE TANK
CCMPENSATION

1| 51.06102-0025 | VASE D'EXPANSION 1 | AUSGLEICHBEHAELTER SURGE TANK

2| 06.08042-0216 | VIS D'OBTURATION 1 { VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
M38X1,5-8T-ZNPHR3F M38X1,5-ST-ZNPHR3F M38X1,5-8T-ZNPHR3F

3| 06.56200-0701 | BAGUE-JOINT 1 | DICHTRING SEAL
A38X44-CU A38X44-CU A3BX44-CU

41 51.06111-5005 | BOUCHON 1 | VERSCHLUSSDECKEL COVER

5| 51.98131-0108 | RACCORD DE FLEXIBLE 1| SCHLAUCHSTUTZEN HOSE NIPPLE

€ | 04.10394-9256 | PATE D'ETANCHEITE ROUGE 0,010 | DICHTUNGSMASSE ROT 310 SEALING COMPOUND RED
310 ML CARTOUCHE APPLICA- ML DUESENKARTUSCHE 310 ML CARTRIDGE WITH
TRICE NOZZLE

71 08.01013-9113 | VIS TH 3 | SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
MBX40-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE MBX40-8.8-ZNPHR3F

M8X40-8.8-ZNPHR3F

8| 06.01283-7115 | BOULON 1} SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8 8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

9| 06.15013-6111 | RONDELLE 4 | SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C

10| 51.97141-0016 {| COUVERCLE DE SOUFAPE 1 | VENTILDECKEL COVER
11| 51.06111-6006 | SOCLE 1 | SOCKEL BASE

59

542500 01-10/ 09.98




MAN

D 0826 LE40

06-4058

12 | 04.10394-9256 | PATE D'ETANCHEITE ROUGE 0,010 | DICHTUNGSMASSE ROT 310 | SEALING COMPOUND RED
310 ML CARTCUCHE APPLICA- ML DUESENKARTUSCHE 310 ML CARTRIDGE WITH
TRICE NOZZLE

13| 06.01283-7114 | BOULON 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X22-8.8-MAN183-PHR MBX22-8.8-MAN183-PHR MBX22-8.8-MAN183-PHR

14| 06.15013-6111 | RONDELLE 4 | SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C

15 | 51.97141-0006 | COUVERCLE DE SOUPAPE 1 | VENTILDECKEL COVER

16 | 51.08302-5919 | TUBE D'EAU DE 1 | KUEHLWASSERROHR COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT

17 | £4.10394-9256 | PATE D’'ETANCHEITE ROUGE 0,010 | DICHTUNGSMASSE ROT 310 | SEALING COMPOUND RED
310 ML CARTOUCHE APPLICA- ML DUESENKARTUSCHE 310 ML CARTRIDGE WITH
TRICE NOZZLE

18 | 06.01283-7114 | BOULON 4 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR MBX22-8.8-MAN183-PHR

19 | 06.15013-6111 | RONDELLE 4 | SCHEIBE WASHER
A8,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C

20 | 06.01283-7217 | BOULON 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M10X30-8.8-MAN183-PHR M10X30-8.8-MAN183-PHR M10X30-8.8-MAN183-PHR

21 | 06.01283-7215 | BOULON 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN83-PHR

22 | 06.15013-6112 | RONDELLE 2 | SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-ASC A10,5X20X2-200HV-AZC A10,5X20X2-200HV-A3C

V-GR.: -51.V0001-4562

542500 01-10/09.98

60



06-9292

D 0826 LE40

06-4059

CONDPUITES D’EAU DE KUHLWASSER- COOLING WATER PIPES
REFROIDISSEMENT LEITUNGEN ZUM AUS- TO SURGE TANK
VERS RESERVOIR DE GLEICHSBEHALTER
COMPENSATION

1| 51.98131-0122 | RACCORD DE FLEXIBLE 1 | SCHLAUCHSTUTZEN HOSE NIPPLE

2 | 06.56190-0713 | BAGUE-JOINT 1 | DICHTRING SEAL
A18X24-CU A18X24-CU A18X24-CU

3 | 04.27405-9218 | FLEXIBLE EAU 0,050 { KUEHLWASSERSCHLAUCH COOLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 182 18-2
18-2

4 | 51.87440-0132 | COLLIER A LAME-RESSORT 2 | FEDERBANDSCHELLE SPRING CLIP
26X12-CK75 26X12-CK75 26X12-CK75

5 | 51.06302-5539 | CONDUITE EAU 1 | KUEHLWASSERLEITUNG COOLING WATER PIPE
REFROIDISSEMENT

6 | 51.96601-0391 | JOINT 1 | DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE

7| 06.01283-2811 | BOULON 2 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX16-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C

8 | 06.15013-6109 | RONDELLE 2 | SCHEIBE WASHER

AB,4X12X1,6-200HV-A3C

AB,AX12X1,6-200HV-A3C

AB,4X12X1,6-200HV-A3C

51.98150-0110

BOULON CREUX
M14X1,5X26E-9SMNPB28K

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X26E-9SMNPB28K

HOLLOW SCREW
M14X1.5X26E-OSMNPB28K

61

542500 01-10/06.98




MAN
V=i

D 0826 LE40

06-4059

10 | 06.56190-0706 | BAGUE-JOINT 2 | DICHTRING SEAL
A14X20-CU A14X20-CU A14X20-CU
11| 51.06302-5540 | CONDUITE DE PURGE 1 | ENTLUEFTUNGSLEITUNG BLEEDER LINE
TUYAU DECHAPPEMENT ABGASROHR WASSERGE- EXHAUST MANIFOLD WATER
REFROQIDI PAR EAU KUEHLT COOCLED
12 | 51.98150-0110 | BOULON CREUX 1 | HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW
M14X1,5X26E-9SMNPB28K M14X1,5X26E-9SMNPB28K M14X1,5X26E-9SMNPB28K
13 | 06.56190-0706 | BAGUE-JOINT 2 | DICHTRING SEAL
A14X20-CU A14X20-CU A14X20-CU
14 | 04.27405-9210 | FLEXIBLE EAU 0,050 | KUEHLWASSERSCHLAUCH COOLING WATER HOSE
REFROIDISSEMENT 10-2 10-2
i0-2
15 | 51.97440-0149 | COLLIER A LAME-RESSORT 2 | FEDERBANDSCHELLE SPRING CLIP
18/12MM 18/12MM 18/12MM

| V-GR.:  51.V0001-4562 -

542500 01-10/09.98

62




4
D
IZ

06-9444

2

ENTRAINEMENT ET ANTRIEB UND BE- DRIVE AND MOUNTING
FIXATION POUR POMPE FESTIGUNG FUR ROH- FOR RAW WATER PUMP
A EAU BRUTE WASSERPUMPE

1| 51.08540-0015 | FLASQUE INTERMEDIAIRE ZWISCHENFLANSCH INTERMEDIATE FLANGE

2 51.96501-0415 1 JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL
78X3-FPM1-60-GN 78X3-FPM1i-60-GN 7BX3-FPM1-60-GN

3| 51.06903-0033 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASSBESTFREI ASBESTOS-FREE

4| 51.06140-0122 | TOLE DE SERRAGE SPANNBLECH RETAINING PLATE

5| 51.06507-0006 | PIGNON DE COMMANDE ANTRIEBSRAD DRIVE GEAR
POMPE A EALU BRUTE ROHWASSERPUMPE RAW WATER PUMP

V-GR.: 51.V0002-9114
63 542500 01-10 / 09.98




faar)

08-9416
CS
)
P
6 b
s L 9
8
B
s T &0
g g
TUBULURE ANSAUGSTUTZEN INTAKE CONNECTION
D’ASPIRATION
1| 51.08202-0283 | AJUTAGE D’ADMISSION ANSAUGSTUTZEN AIR INTAKE
2| 51.97440-0110 | COLLIER DE SERRAGE SPANNSCHELLE CLIP
3| 06.56930-2618 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL

69,5X3-NBR3-70

69,56X3-NBR3-70

69,5X3-NBR3-70

4| 06.08042-0200

VIS D'OBTURATION
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5-8T-ZNPHR3IF

DRAIN PLUG
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

5| 06.56190-0728 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A2BX32-CU AZEX32-CU A26X32-CU

6| 51.97480-0748 | SUPPORT HALTER BRACKET

7} 06.01283-7117 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M8X30-8.8-MAN183-PHR

MB8X30-8.8-MAN183-PHR

M8X30-8.8-MAN183-PHR

8| 51.90710-0258

RONDELLE
8,4X35X5-9SMNPB28K

SCHEIBE
8,4X35X5-9SMNPB28K

WASHER
8,4X35X5-95MNPB28K

9| 06.01283-7114

BOULON
MBX22-8 8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
MaX22-8.8-MAN183-PHR

HEX BOLT
M8x22-8.8-MAN183-PHR

542500 01-10/09.98

64




MAN
(=0

D 0826 LE40

08-1009

10| 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB.4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB4X16X1,8-200HV-A3C
V-GR.: 51.V0001-6146
65 542500 01-10/09.88




qY
u-

0B8-9273

08-1509

D 0826 LE40

VISCOUS AIR CLEANER

NASSLUFTFILTER

FILTRE A AIR HUMIDE

—

| AIR CLEANER

1| LUFTFILTER

i I 51.08301-0012 I FILTRE A AIR

51.V0007-7144

V-GR.:

66

542500 01-10/09.98



k4
o}

08-9415

D 0826 LE40

08-3038

COLLECTEUR D’AIR DE
SURALIMENTATION

LADELUFTKRUMMER

INTERCOOLER ELBOW

51.08802-0179

JOINT TUBULURE

6 | DICHTUNG ANSAUGROHR

GASKET IN TAKE PIPE

D’ADMISSION EXEMPT ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
D'AMIANTE

2| 51.09805-0027 | JOINT 1 [ DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE

3| 51.09411-0168 | COLLECTEUR D'AIR 1 { LADELUFTKRUEMMER INTERCOOLER ELBOW
D’'ADMISSION

4| 06.08062-0206 | VIS D'OBTURATION 1 | VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
M20X1,5-5.8-ZNPHR3F M20X1,5-5.8-ZNPHR3F - M20X1,5-5.8-ZNPHR3F

51 06.56190-0714 | BAGUE-JOINT 1 | DICHTRING SEAL -
A20X24-CU A20X24-CU A20X24-CU

6 [ 561.86330-0382 | FLEXIBLE 1| SCHLAUCH HOSE
90X75-6 90X75-6 90X75-6

7 { 51.09411-0167 | COLLECTEUR D'AIR 1| LADELUFTKRUEMMER INTERCOOLER ELBOW
D'ADMISSION

8 | 06.56936-2479 | JOINT TORIQUE 1 | RUNDDICHTRING TORIC SEAL

63X2,5-FPM1-70-GN

63X2,5-FPM1-70-GN

83X2,5-FPM1-70-GN

G67

542500 01-10/09.98




MAN
=i

D 0826 LE40

08-3038

9| 51,67445-0038 | COLLIER

1 [ SCHELLE

CLIP

V-GR.; 51.V0001-4562

542500 01-10/09.98

68



9
A\ D
IZ

08-5403

D 0826 LE40

08-6039

TUYAUX ABGASROHRE, EXHAUST MANIFOLDS,
D’ECHAPPEMENT WASSERGEKUHLT WATER-COOLED
REFROIDS PAR EAU

1 [ 51.08101-6116 | TUYAU D’ECHAPPEMENT ABGASROHR ZUSAMMENBAU | EXHAUST MANIFOLD ASSEM-
ASSEMBLAGE BLY

3| 51.91606-0037 | BOUCHON VERSCHLUSSDECKEL COVER
40,30 MM 40,30 MM 40,30 MM

4 | 04.10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPQOUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

5| 51.91606-0036 ; BOUCHON VERSCHLUSSDECKEL COVER

6| 04.10160-9164 | FREIN DE VIS VERT LOCTITE SCHRAUBENSICHERUNG LOCKING COMPOUND GREEN
648 GRUEN LOCTITE 648 LOCTITE 648

7 | 06.08092-0144 | VIS D'OBTURATION VERSCHLUSSSCHRAUBE DRAIN PLUG
AM14X1,5-8T-A3C AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-8T-A3C

8 | 06.56190-0706 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL

X A14X20-CU A14X20-CU A14X20-CU
V-GR.: 51.V0001-6146

69

542500 01-10/09.98

e



08-8404

D 0826 LE40

08-6040

PIECES FIXATION ET
RACCORDEMEN POUR

BEFESTIGUNGS- UND
ANSCHLUSSTEILE FUR

FASTENERS AND
CONNECTIONS FOR

TUYAU ABGASROHR MANIFOLD ELBOW
D’ECHAFPPEMENT

1| 51.08801-0027 | JOINT 6 | DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

2| 06.01019-0028 | VIS TH 12 | SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M10X135-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M10%135-8.8-ZNPHR3F

M10X135-8.8-ZNPHR3F

3| 08.15013-6112 | RONDELLE 12 | SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C
4| 51.08101-0456 | CARTER DE RACCORDEMENT 1 | ANSCHLUSSGEHAEUSE INTERMEDIATE HOUSING
5[ 51.96601-0631 | JOINT - 1 | DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
6| 51.08105-0040 | UNION 2 | VERBINDUNGSSTUTZEN CONNECTING UNION

7 | 51.96501-0414 | JOINT TORIQUE
26X3,5-FPM1-60-GN

RUNDDICHTRING
26X3,5-FPM1-60-GN

TORIC SEAL
26X3,5-FPM1-60-GN

8| 51.90001-0127 | VISTH ‘
- M10X45-GA-WARMFEST

SECHSKANTSCHAFT-
SCHRAUBE
M10X45-GA-WARMFEST

HEX SHOULDER STUD
M10X45-GA-WARMFEST

9| 51.90001-0162 | BOULON
M10X83-GA-WARMFEST-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X83-GA-WARMFEST-C3J

HEX BOLT
M10X83-GA-WARMFEST-C3J

542500 01-10/09.98

70




MAN

D 0826 LE40

08-6040

M10X80-8.8-MAN183-PHR

M10X80-8.8-MAN183-PHR

12 | 51.08101-0594 | COUVERCLE DE ANSCHLUSSDECKEL COVER
RACCORDEMENT

13| 51.08501-0095 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

14 | 06.01283-7227 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M10X80-8.8-MAN183-PHR

39X3-NBR3-70

39X3-NBR3-70

16 | 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200MV-A3C
17 | 06.56930-1865 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL

39X3-NBR3-70

18 | 51.88131-0127 | AJUTAGE FILETE SCHRAUBSTUTZEN THREADED UNION
19 | 06.56190-0708 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X20-CU A14X20-CU A14X20-CU

V-GR.: 51.V0001-6146

71

542500 01-10/09.98




4
A/ p
IZ

09-9326

D 0826 LE40 | 09-0032

TURBOCOMPRESSEUR ABGASTURBOLADER TURBOCHARGER
A GAZ D’ECHAPPEMENT

11 51.09100-7269 | TURBO DE SURALIMENTATION | 1 | ABGASTURBOLADER | TURBOCHARGER

V-GR.: 51.V0O000-7146

542500 01-10/09.98 72



2
A/ D
IZ

09-9327

D 0826 LE40

09-0033

TURBOCOMPRESSEUR ABGASTURBOLADER TURBOCHARGER WITH
A GAZ MIT BEFESTIGUNG MOUNTING
D’ECHAPPEMENT AVEC
FIXATION

1] 51.90201-0173 | GOUJON STIFTSCHRAUBE STUD
M10X30-21 CRMOVE7-C3J M10X30-21CRAMOVE7-G3J M10X30-21 CRMOVS7-C3J

2 | 51.09901-0042 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D’AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

31 06.11185-0115 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M10-M8-A3C M10-M8-A3C M10-M8-A3C

4 151.90201-0173 | GOUJON STIFTSCHRAUBE STUD
M10X30-21CRMOV57-C3d M10X30-21 CRMOVS7-C3J M10X30-21CRMOV57-C3J

5| 51.09901-0038 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI! ASBESTOS-FREE

7| 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

8| 06.11240-2106 | eCROU STOP SECHSKANTSICHERUNGS- HEX LOCGK NUT
AM10-8-A3C MUTTER AM10-8-A3C

AM10-8-A3C
V-GR.: 51.V0001-6146

73

542500 01-10/09.98




09-8330

D 0826 LE40

09-1514

JEU DE REPARATION REPARATURSATZ FUR  REPAIR KIT FOR
POUR ABGASTURBOLADER TURBOCHARGER
TURBOCOMPRESSEUR

1 | 51.097101-6015 | GROUPE CENTRAL ASSEMBLE RUMPFGRUPPE CORE ASSY

2 | 51.09301-0004 | ROTOR LAEUFER ROTOR

3 | 51.09302-0004 | TURBINE DE COMPRESSEUR VERDICHTERRAD COMPRESSOR IMPELLER

4| 51.09399-6032 | JEU DE PIECES DE ERSATZTEILSATZ OVERHAUL KIT
RECHANGE

5 | 51.09399-6020 | JEU DE PIECES DE ERSATZTEILSATZ OVERHAUL KIT

RECHANGE

V-GR.

51.V0000-7146

542500 01-10/09.98

74




05-8328

D 0826 LE40

09-4056

TUYAU DE OLDRUCKLEITUNG ZUM OIL PRESSURE PIPE TCO
REFOULEMENT VERS ABGASTURBOLADER TURBOCHARGER
LE
TURBOCOMPRESSEUR
1 [ 51.05702-5663 | CONDUITE DE PRESSION OELDRUCKLEITUNG OIL PRESSURE PIPE
D’'HUILE
2| 06.67300-1013 | COLLIER FXT. HALTERUNGSSCHELLE CLAMP
D1-10X12-W1-2 B1-10X12-W1-2 D1-10X12-W1i-2
3| 06.71020-0417 | BAGUE TARAUD SCHNEIDRING GRIP RING
BS10-ST-A3C BS10-5T-A3C BS10-8T-A3C
4| 06.71030-2113 | ECROU DE RACCORD UEBERWURFMUTTER UNION NUT
AL10-FLPST-A4C-M3276-W AL10-FLPST-A4C-M3276-W AL1G-FLPST-A4C-M3276-W
51 51.96601-0577 | JOINT DICHTUNG GASKET
6] 06.01283-71i2 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M8x18-B.8-MAN183-PHR

M8Xi8-8.8-MAN183-PHR

MB8X18-8.8-MAN183-PHR

06.15013-6111

RONDELLE
AB4X16X1,6-200HV-A3C

SCHEIBE
A8,4X16X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB,4X18X1,6-200HY-A3C

06.71060-2103

UNION FILETEE MALE
L10A-M-ST-A4C

GE-STUTZEN
L10A-M-ST-A4C

STRAIGHT UNION
L10A-M-5T-A4C

06.56180-0705

BAGUE-JOINT
A14X18-CU EXEMPT
D'AMIANTE

DICHTRING
A14X18-CU ASBESTFREI

SEAL
A14X18-CU ASBESTOS-FREE

75

542500 01-10/09.98



MAN

D 0826 LE40

09-4056

10 | 06.01283-6811 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M5X16-8.8-MAN183-PHR M5X16-8.8-MAN183-PHR M5X16-8.8-MAN183-PHR
11| 06.15013-6108 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AS5,3X10X1-200HV-A3C AB,3X10X1-200HV-A3C AB,3X10X1-200HV-A3C
12| 06.11184-0111 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M5-8-A2C M5-8-A2C M5-8-A2C
V-GR.: 51.V0001-6146

542500 01-10/69.98

76




3
D
!z

09-8329

D 0826 LE40O

09-4057

CONDUITE DE RETOUR OLRUCKLAUFLEITUNG OIL RETURN PIPE
D’HUILE EN VOM ABGASTURBO- FROM TURBOCHARGER
PROVENANCE DU LADER
TURBCCOMPRESSEUR

1} 51.05702-5594 | CONDUITE DE RETOUR OELRUECKLAUFLEITUNG OIL RETURN PIPE
D’HUILE

2 51.05702-5661 | CONDUITE DE RETOUR OELRUECKLAUFLEITUNG OIL RETURN PIPE
D’HUILE

3| 51.96601-0576 | JOINT DICHTUNG GASKET

41 08.01283-7114 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR MBX22-8.8-MAN183-PHR

5| 51.05740-01286 | SUPPORT HALTER BRACKET
POUR CONDUITE DE FUER OELDRUCKLEITUNG FOR OlL PRESSURE PIPE
PRESSION D’HUILE

6 | 06.01283-7115 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X25-8.8-MAN183-PHR M3X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

7| 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C AB4X16X1,6-200HV-A3C

8 | 51.96330-0346 | FLEXIBLE SCHLAUCH HOSE
22X665-1 22X65-1 22X65-1

77

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

09-4057

9| 51.97440-0126

COLLIER A LAME-RESSORT
29X12-CK75

FEDERBANDSCHELLE
20X12-CK75

SPRING CLIP
29X12-CK75

V-GR.: 51.V0001-6146

542500 01-10/09.98

78




2
o

10-9053

O (( d do

.

4

3

PORTE-INJECTEUR DUSENHALTER MIT INJECTOR WITH INJEC-
AVEC INJECTEUR DUSE TION NOZZLE

1] 51.10100-7393 | PORTE-INJECTEUR DUESENHALTER ZUSAMMEN- | NOZZLE HOLDER ASSEMBLY
ASSEMBLAGE BAU

21 51.10102-0208 | INJECTEUR EINSPRITZDUESE INJECTION NOZZLE

3| 51.98701-0090 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
7,3X15X1-CU EXEMPT 7,3X15X1-CU ASBESTFREI 7,3X15X1-CU ASBESTOS-FREE
D’'AMIANTE ’

3| 51.98701-0091 | BAGUE-JOINT POUR DICHTRING FUER DUESEN- SEAL FOR NOZZLE HOLDER
PORTE-INJECTEUR HALTER 7,3X15X0,5-CU 7,3X15X0,5-CU ASBESTOS
7,3X15X0,5-CU EXEMPT ASBESTFRE! ) -FREE
D'AMIANTE

3| 51.98701-0092 | BAGUE-JOINT POUR DICHTRING FUER DUESEN- SEAL FOR NOZZLE HOLDER
PORTE-INJECTEUR HALTER 7,3X15X1,5-CU 7,3X15X1,5-CU ASBESTOS
7,3X15X1,5-CU EXEMPT ASBESTFREI -FREE
D'AMIANTE

31 51.98701-0093 | BAGUE-JOINT POUR DICHTRING FUER DUESEN- SEAL FOR NOZZLE HOLDER
PORTE-INJECTEUR HALTER 7,3X15X2-CU 7,3X15X2-CU ASBESTOS-FREE
7,3X15X2-CU EXEMPT ASBESTFRE!
D'AMIANTE

4| 51.10108-0005 | VIS CREUSE POUR UEBERWURFSCHRAUBE SOCKET UNION FOR NOZZLE

PORTE-INJECTEUR
21C11-M28X1,5X25-C45-ZNPH-
R3E

FUER DUESENHALTER
21C11-M28X1,5X25-C45-
ZNPHR3F

HOLDER 21C11-M28X1,5X25-
C45-ZNPHR3F

79

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

5| 00.18012-0114 | GRAISSE HT 1 | HOCHTEMPERATURFETT HT GREASE
TB100GR TUBE TB100GR TUBE TB100GR TUBE

V-GR.:

51.V0000-2729 51.V0000-0160

542500 01-10/02.98

80



1
5

4
o

10-8054

(o

O

Lol

D 0826 LE40

10-1005

PORTE-INJECTEUR DUSENHALTER INJECTOR

11 51.10101-6024 | PORTE-INJECTEUR DUESENHALTER NOZZLE HOLDER

2151.11308-0119 { RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
0,80 0,80 0,80

2| 51.11308-0072 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
0,82MM 0.82MM 0,82MM

2| 51.11308-0073 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
0,84MM 0,84MM 0,84MM

2| 51.11308-0074 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
0,86MM 0.86MM 0,86MM

21 51.11308-0075 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHESCHEIBE SHIM
0,88MM 0,88MM 0,88MM

21 51.11308-0120 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
0,90 0,90 0,80

2| 51,11308-0076 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
0,92MM 0.92MM 0,92MM

21 51.11308-0077 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
0,94MM 0,94MM 0,94MM

21 51.11308-0078 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHiM
0,96MM 0,96MM £,96MM

81

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

10-1005

2 | 51.11308-0079 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHiM
0,98MM 0,98MM 0,98MM
2 | 51.11308-0121 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,00 1,00 1,00
2| 51.11308-0080 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHiM
1,02MM 1,02MM 1,02MM
2 | 51.11308-0081 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,04MM 1,04MM 1,04MM
2 | 51.11308-0082 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHiM
1,06MM 1,06MM 1,06MM
2| 51.11308-0083 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,08MM 1,08MM 1,08MM
2| 51.11308-0122 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,10 1,10 1,10
2 | 51.11308-0084 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,12MM 1,12MM 1,12MM
2| 51.11308-0085 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,14MM 1,14MM 1,14MM
2| 51.11308-0086 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,16MM 1,16MM 1,16MM
2| 51.11308-0087 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHiIM
1,18MM 1,18MM 1,18MM
2| 51.11308-0123 ;| RONDELLE BDE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,20 1,20 1,20
2 | 51.11308-0088 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,22MM 1,22MM 1,22MM
2| 51.11308-0089 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,24MM 1,24MM 1,24MM
2 | 51.11308-6080 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,26MM 1,26MM 1,26MM
2| 51.11308-0091 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,28MM 1,28MM 1,28MM
‘ 2 [ 51.11308-0124 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,30 1,30 1,30
2| 51.11308-0032 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,32MM 1,32MM 1,32MM
2| 51.11308-0125 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,34 1,34 1,34
2 51.11308-0093 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,36MM 1,36MM 1,36MM
2| 51.11308-0094 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,38MM 1,38MM 1,38MM
2 | 51.11308-0126 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,40 1,40 1,40
3| 51.11308-0095 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,42MM 1,42MM 1,42MM
3 | 51.11308-0096 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,44MM 1,44MM 1,44MM
3| 51.11308-0097 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHim
1,46MM 1,46MM 1,46MM

542500 01-10/09.98

82




MAN

D 0826 LE40

10-1005

3| 51.11308-0098

RONDELLE DE REGLAGE
1,48MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,48MM

1,48MM

31 51.11308-0127

RONDELLE DE REGLAGE
1,50

AUSGLEICHSCHEIBE
1,50

3| 51.11308-0099

AONDELLE DE REGLAGE
1,52MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,52MM

1,52MM

3| 51.11308-0100

RONDELLE DE REGLAGE
1,54MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,54MM

1,54MM

3 [ 51.11308-0101

RONDELLE DE REGLAGE
1,56MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,56MM

1,.56MM

31 51.11308-0102

RONDELLE DE REGLAGE
1,56MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,56MM

1,56MM

3| 51.11308-0128

RONDELLE DE REGLAGE
1,60

AUSGLEICHSCHEIBE
1,60

3 [ 51.11308-0103 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,62MM 1,62MM 1.62MM
3| 51.11308-0104 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,64MM 1,64MM 1,64MM
3| 51.11308-0105 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,66MM 1,66MM 1,66MM

3| 51.11308-01086

RONDELLE DE REGLAGE
1,68MM

AUSGI-EICHSCHEIBE
1,68 MM

1,68MM

31 51.11308-0129

RONDELLE DE REGLAGE
1,70

AUSGLEICHSCHEIBE
1,70

31 51.11308-0107

RONDELLE DE REGLAGE
1,72MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,72MM

1,72MM

3| 51.11308-0108

RONDELLE DE REGLAGE
1,74MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,74MM

1,74MM

3| 51.11308-0102

RONDELLE DE REGLAGE
1,76MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,76MM

1,76MM

3| 51.11308-0110

RONDELLE DE REGLAGE
1, 78MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,78MM

1,78MM

3151.11308-0130

RONDELLE DE REGLAGE
1,80

AUSGLEICHSCHEIBE
1,80

3 51.11308-0111

RONDELLE DE REGLAGE
1,82MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,82MM

1,82MM

3| 51.11308-0112

RONDELLE DE REGLAGE
1.84MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,84MM

1,84MM

3 51.11308-0113

RONDELLE DE REGLAGE
1,86MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,88MM

1,86MM

3| 51.11308-0114

RONDELLE DE REGLAGE
1,B8MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,88MM

1,88MM

3| 51.11308-0131

RONDELLE DE REGLAGE
1,80

AUSGLEICHSCHEIBE
1,90

3| 51.11308-0115

RONDELLE BE REGLAGE
1,92MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,92MM

1,92MM

3| 51.11308-0118

RONDELLE DE REGLAGE
1.94MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,94MM

1,94MM

3] 51.11308-0117

RONDELLE DE REGLAGE
1,96MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,96MM

1,836MM

83

542500 01-10/09.08




MAN

D 0826 LE40

10-1005

INJECTEUR

3| 51.11308-0118 | RONDELLE DE REGLAGE 6 | AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
1,98MM 1,98MM 1,98MM
4 | 81.97602-0622 | RESSORT DE PRESSION 6 | DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
51 81.10106-0013 | PIVOT DE PRESSION 6 | DRUCKBOLZEN THRUST PIN
6 | 81.90713-0022 | PLAQUE INTERMEDIAIRE 6 } ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE
7 | 81.91301-0054 | GOUPILLE DE SERRAGE 12 | SPANNSTIFT PIN
81 81.91301-0130 | TIGE CYLINDRIQUE 12 | ZYLINDERSTIFT DOWEL PIN
9| 51.10109-0005 | ECROU DE CALAGE 6 | DUESENSPANNMUTTER NOZZLE CAP NUT

V-GR.: 51.V0000-2729

542500 01-10/09.98

84




2
3

10-9076

D 0826 LE40

10-2026

CONDUITES EINSPRITZLEITUNGEN  FUEL INJECTION PIPES
D’ INJECTION

1 | 51.10303-6035 | CONDUITE DYINJECTION JEU EINSPRITZLEITUNG SATZ INJECTION LINE SET

2| 51.97401-6037 | COLLIER DE FIXATION POUR BEFESTIGUNGSSCHELLE MOUNTING CLAMP FOR
CONDUITES D'INJECTION B-2- FUER EINSPRITZLEITUNGEN | INJECTION PIPES

ST/EPDM-ZN

B-2-ST/EPDM-ZN

B-2-ST/EFDM-ZN

51.97401-6039

COLLIER DE FIXATION POUR
CONDUITES D'INJECTION B-5-
ST/EFDM-ZN

BEFESTIGUNGSSCHELLE
FUER EINSPRITZLEITUNGEN
B-5-ST/EPDM-ZN

MOUNTING CLAMP FOR
INJECTION PIPES B-5-
ST/EPDM-ZN

51.97401-6036

COLLIER DE FIXATION POUR
CONDUITES D'INJECTION B-4-
ST/EPDM-ZN

BEFESTIGUNGSSCHELLE
FUER EINSPRITZLEITUNGEN
B-4-ST/EPDM-ZN

MOUNTING CLAMP FOR
INJECTION PIPES
B-4-ST/EPDM-ZN

51.97401-6038

COLLIER DE FIXATION POUR
CONDUITES D'INJECTION B-3-
ST/EPDM-ZN

BEFESTIGUNGSSCHELLE
FUER EINSPRITZLEITUNGEN
B-3-ST/EPDM-ZN

MOUNTING CLAMP FCOR
INJECTION PIPES B-3-
ST/EPDM-ZN

6 | 51.97401-6040 | COLLIER DE FIXATION POUR BEFESTIGUNGSSCHELLE MOUNTING CLAMP FOR
CONDUITES D’INJECTION B-6- FUER EINSPRITZLEITUNGEN INJECTION PIPES B-6-
ST/EPDM-ZN B-6-ST/EPDM-ZN ST/EPDM-ZN

7 | 51.97485-0064 | SUPPORT HALTER BRACKET

91 06.01283-2911 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M6X16-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C MEX16-8.8-A2C

85

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

10-2026

10 | 06.15013-6109 | RONDELLE 1| SCHEIBE WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C
V-GR.: 51.V0000-2729

542500 01-10/09.98

86




S
D
IZ

11-9295

\

D 0826 LE40

11-0067

10X3-FPM1-80-GN

10X3-FPM1-80-GN

FIXATION ET BEFESTIGUNG UND AN- INJECTION PUMP
ANTRAINEMENT POUR TRIEB FUR MOUNTING AND
1| 06.56938-0522 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL

10X3-FPM1-B0-GN

2| 51.86501-0357

JOINT TORIQUE
140X4-FPM1-60-GN

RUNDDICHTRING
140X4-FPM1-60-GN

TORIC SEAL
140X4-FPM1-60-GN

3| 06.02192-0411

VIS TETE CYLINDRIQUE
M8X35-8.8-A2C

ZYLINDERSCHRAUBE
M8X35-8.8-A2C

CYLINDER SCREW
MBX35-8.8-A2C

4| 51.80710-0314

AONDELLE
9X19X3-85MNPB2BK

SCHEIBE
GX19X3-8SMNPB28K

WASHER
9X19X3-95MNPB28K

5| 08.11184-0114 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M8-8-A2C MB-8-A2C MB-8-A2C

6| 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

7| 06,11185-0115

ECROU 6 PANS
M10-M8-A3C

SECHSKANTMUTTER
M10-MB-A3C

HEXAGON NUT
M10-MB-A3C

V-GH.: 51.V0000-0160

87

542500 01-10/ 09.98




{
A D
IZ

11-8296

D 0826 LE40

11-1080

POMPE D'INJECTION
AVEC PIECES D’USURE

EINSPRITZPUMPE MIT
VERSCHLEIBTEILE

INJECTION PUMPWITH
WEARING PARTS

51.11103-7493

POMPE D'INSECTION

EINSPRITZPUMPE ZUSAMMEN-

INJECTION PUMP ASSEMBLY

ASSEMBLAGE AVEC RSV BAU MIT RSV REGLER WITH RSV REGLER
REGLER
2 | 81.11601-0030 | TIGE DE REGLAGE 1| REGELSTANGE CONTRCL ROD
3| 81.11119-0017 | MANCHON 6 | HUELSE SLEEVE
4| K0.00130-8166 | COUPELLE EXPANSIBLE 6 | FEDERTELLER SPRING SEAT
51 51.97601-0260 | RESSORT DE PRESSION 6 | DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
6 | 81.11131-0037 | COUPELLE EXPANSIBLE 6 | FEDERTELLER SPRING SEAT
7 | 51.11111-0005 | POUSSCIR A GALET 6 | ROLLENSTOESSEL ROLLER TAPPET
8| 81.11311-0049 | ARBRE A CAMES 1 [ NOCKENWELLE CAMSHAFT
9| 81.93420-023¢ | ROULEMENT A ROULEAUX 1 | ZYLINDERROLLENLAGER ROLLER BEARING
CYLINDR.
10 | 81.93410-0090 | ROULEMENT A BILLES 1| RILLENKUGELLAGER BALL BEARING
6305-A1N-CG14 6305-AIN-CG14 6305-A1TN-CG14
11 | 81.11146-0018 { RONDELLE D'ETANCHEITE 1 | DICHTSCHEIBE SEALING WASHER
12 | 81.96503-0068 | BAGUE-JOINT D'ARBRE 1 | WELLENDICHTRING SHAFT SEAL

25X35X7-NBR

25X35X7-NER

25X35X7-NBR

542500 01-10/09.98

88




MAN

D 0826 LE40

11-1080

13

81.96503-0288

JOINT TORIQUE
108X2,8-FPM--70

RUNDDICHTRING
109X2,8-FPM--70

TORIC SEAL
100X2,8-FPM--70

14 | 81.11308-0150 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

0,90MM 0,90MM 0,90MM
14 | 81.11308-0151 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

0,95MM 0,95MM 0,95MM
14 | K0.00130-8178 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,00MM 1,00MM 1,00MM
14 | K0.00130-8876| RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,05MM 1,05MM 1,05MM
14 | K0.00130-8877 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,10MM 1,10MM 1,10MM
14 | K0.00130-8878| RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,15MM 1,15MM 1,15MM
14 | K0.00130-887¢ | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,20MM 1,20MM 1,26MM
14 | K0.00130-8880 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,25MM 1,25MM 1,25MM
14 | K0.00130-8881 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,30MM 1,30MM 1,30MM

14

K0.00130-8882

RONDELLE DE REGLAGE
1,35MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,35MM

1,35MM

14 | K0.00130-8883 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,40MM 1,40MM 1,40MM
14 | K0.00130-8884 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHE!IBE

1,45MM 1,45MM 1,45MM
14 ! K0.00130-8885; RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,50MM 1,50MM 1,50MM
14 | K0.00130-8886 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,55MM 1.55MM 1,55MM
14 | K0.00130-8887 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,60MM 1,60MM 1,60MM
14 | K0.00130-8888 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,65MM 1,656MM 1,65MM

14

81.11308-0152

RONDELLE DE REGLAGE
1,70MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,70MM

1,70MM

14

K0.00130-8890

RONDELLE DE REGLAGE
1,75MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,75MM

1,75MM

14

K0.00130-8891

RONDELLE DE REGLAGE
1,80MM

AUSGLEICHSCHEIBE
1,80MM

1,80MM

14 | 81.11308-0153 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,85MM 1,85MM 1,85MM
14 | KO.00130-8893 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,90MM 1,90MM 1,90MM
15 | K0.00130-8694 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

1,85MM 1,95MM 1,95MM
15| 81.11143-0091 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

2,00MM 2,00MM 2,00MM
15| 81.11143-0092 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE

2,05MM 2,05MM 2,05MM

89

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

11-1080

i

15 | 81.11143-0093 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,10MM 2,10MM 2,10MM
15 | 81.11143-0094 ; RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,15MM 2,15MM 2,15MM
15 | 81.11143-0095 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,20MM 2,20MM 2,20MM
15| 81.11143-0096 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHiM
2,25MM 2,25MM 2,25MM
15| 81.11143-0097 | AONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,30MM 2,30MM 2,30MM
15§ 81.11143-0098 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,35MM 2,35MM 2,35MM
15| 81.11143-0099 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,40MM 2,40MM 2,40MM
15 | 81.11143-0100 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,45MM 2,45MM 2,45MM
15| 81.11143-0101 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,50MM 2,50MM 2,50MM
15 | 81.11143-0102 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,55MM 2,55MM 2,55MM
15| 81.11143-0103 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,60MM 2,60MM 2,60MM
15 | 81.11143-0104 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,65MM 2,65MM 2,65MM
15 | 81.11143-0105 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,70MM 2,70MM 2,70MM
15| 81:11143-0106 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,75MM 2,75MM 2,75MM
15| 81.11143-0107 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,80MM 2,80MM 2,80MM
15| 81.11143-0108 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE 1 SHIM
2,85MM 2,85MM 2,85MM
15| 81.11143-0109 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,90MM 2,90MM 2,90MM
15| 81.11143-0110 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM
2,95MM 2,95MM 2,95MM
16 | 81.96503-0198 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL
75X3-FPM--75 75X3-FPM--75 75X3-FPM--75
17 | 81.11804-0020 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
18 | 06.56190-0712 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A18x22-CU AlBx22-CU A18X22-CU
19 | 08.56190-0706 BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X20-CU Al14X20-CU A14X20-CU
20| 81,12505-0010 | SOUPAPE DE TROP-PLEIN UEBERSTROEMVENTIL AIR SUPPLY VALVE
21 | 06.56938-0522 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL
10X3-FPM1-80-GN 10X3-FPM1-B0-GN 10X3-FPM1-80-GN
22 | 81.11138-6013 | COUSSINET LAGERSCHALE BEARING SHELL

542500 01-10/09.98

80




MAN

D 0826 LE40

11-1080

23 | 06.56180-0716 | BAGUE-JOINT 1 i DICHTRING SEAL
A10X16-CU A10X16-CU A10X16-CU

24| 51.11125-0008 | ELEMENT DE POMPE 6 | PUMPENELEMENT PUMP UNIT

25 | 81.11170-0008 { SUPPORT 6 | HALTER BRACKET

26 | 81.11108-0025 | SOUPAPE DE PRESSION 6 | DRUCKVENTIL PRESSURE VALVE

27 | 81.96410-0580 | CAPUCHON D’ETANCHEITE " 6 | DICHTKAPPE SEALING CAP

28 | 81.87602-0702 | RESSORT DE PRESSION 6 | DRUCKFEDER PRESSURE SPRING

29 | X0.00132-0775| BAGUE-JOINT 6 | DICHTRING SEAL
19X23X3-FPM--70 19X23X3-FPM--70 19X23X3-FPM--70

30 | 81.11538-0011 | CAPSULE 6 | KAPSEL CAP

31| 81.91710-0386 | SEGMENT ARRETOIR 6 | SPRENGRING CIRCLIP

32 | 81.11169-0002 | EPAISSEUR P. TUNNEL 6 | FUELLSTUECK PACKING

33 | K0.00132-6724 | JOINT TORIQUE 6 | RUNDDICHTRING TORIC SEAL

34 | 81.90801-0308 | ABRETOIR 6 | SICHERUNGSBLECH LOCK WASHER

35 | 81.11144-0010 | BAGUE D'ECARTEMENT 6 | DISTANZRING SPACER RING

36| 81.11101-6011 ; ENSEMBLE DE PIECES 1| TEILESATZ PARTS KIT

37 ) 81.86503-0199 | JOINT TORIQUE 6 | RUNDDICHTRING TORIC SEAL
16X3-FPM--30 16X3-FPM--80 16X3-FPM--80

V-GR.:  51.V0000-2729

H

542500 01-10/09.98




[

2
\ D
.Z

11-8127 17

"N LY
- =11

D 0826 LE4OQ

11-1081

VARIATEUR D’AVANCE SPRITZVERSTELLER INSECTION TIMER WITH
AVEC PIECES AVEC MIT EINZELTEILEN MIT  COMPONENTS WITH
PIECES EINZELTEILEN COMPONENTS
51.11105-7068 | VARIATEUR D'AVANGCE 1 | SPRITZVERSTELLER ZU- INJECTION TIMER ASSEMBLY

ASSEMBLAGE SAMMENBAU

1} 51.11301-0152 | PIGNON DE COMMANDE 1 | ANTRIEBSRAD DRIVE GEAR

2 | 81.90713-0232 | RONDELLE PALIER 1 | LAGERSCHEIBE BEARING DISC

31 51.11105-0055 | MOYEU VARIATEUR D’AVANCE 1 | NABE SPRITZVERSTELLER HUB INJECTION TIMER

41 81.11137-0003 | EXCENTRIQUE 2 | EXZENTER EXCENTRIC

5 | 81.11137-0004 | EXCENTRIQUE 2 | EXZENTER EXCENTRIC

8 | 51.11136-0012 | CONTREPOIDS 2 | FLIERGEWIGHT FLYWEIGHT

7 | 81.897602-0650 | RESSORT DE PRESSION 4 | DRUCKFEDER PRESSURE SPRING

8 | 81.11131-0040 | COUPELLE EXPANSIBLE 4 | FEDERTELLER SPRING SEAT

9| 81.11134-0039 | COUPELLE EXPANSIBLE 4 | FEDERTELLER SPRING SEAT

10 | 81.11112-0025 | PIVOT DE GUIDAGE 2 | FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE PIN

11 | 81.90701-0965 | RONDELLE D’ECARTEMENT 2 { DISTANZSCHEIBE SPACER
0,20MM 0,20MM : 0,20MM

11 | 81.90701-0866 | RONDELLE D'ECARTEMENT 2 | DISTANZSCHEIBE SPACER
0.50MM 0,50MM 0,50MM

542500 01-10/09.98

92




MAN
(4]

D 0826 LE40

11-1081

11 | 81.90701-0967 | RONDELLE D'ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE SPACER
1,00MM 1,00MM 1,00MM

12 | 81.90701-0966 | RONDELLE D’ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE SPACER
0,50MM 0,50MM 0,50MM

13 | 81.11308-0149 | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM

13 | 51.11308-003¢ | RONDELLE DE REGLAGE AUSGLEICHSCHEIBE SHIM

14 | 06.29010-0130 | SEGMENT D'ARRET SICHERUNGSRING CIRCLIP
38X1,75-ZNPHRSF 38X1,75-ZNPHRSF 38X1,75-ZNPHRSF

15 | 81.11143-0089 | RONDELLE ENTRETOISE UNTERLEGSCHEIBE WASHER

16 | 06.01284-7117 | BOULON SECHSKANTSCHRAUSE HEX BOLT
M8X30-10.9-ZNPHR3F M8X30-10.9-ZNPHR3F M8X30-10.9-ZNPHR3F

17 | 81.52153-0055 | CONE DE SOUPAPE VENTILKEGEL VALVE COTTER

18 | B1.46126-0005 | AXE D'ENTRAINEMENT MITNEHMERBOLZEN CARRIER BOLT

19 | B1.90672-0041 | ECROU DE CALAGE DUESENSPANNMUTTER NOZZLE CAP NUT
INJECTEUR M18X1,5X26,0-34,0-ST-SW18- | M18X1,5X26,0-34,0-ST-SW19--
M18X1,5X26,0-34,0-ST-SW19-- PHR PHR
PHR

20 | 81.11143-0090 | RONDELLE ENTRETOISE UNTERLEGSCHEIBE WASHER

V-GR.: 51.V0000-2729

93

542500 G1-10/09.98




\ D
IZ

11-9087

=
25

D 0826 LE40

11-3019

D’ALIMENTATION DE KRAFTSTOFF-FOERDER- FUEL LIFT PUMP WITH
COMBUSTIBLE AVEC PUMPE MIT EINZELTEI- COMPONENTS
PIECES INDIVIDUELLES LEN -

1| 51.12101-7084 | POMPE ALIMENTATION 1 | FOERDERPUMPE FEED PUMP

2 | 81.12107-0013 | POUSSOIR DE SOUPAPE 1 | VENTILSTOESSEL VALVE TAPPET

3 | 81.12107-0012 | CORPS DE POUSSOIR 1| STOESSELKOERPER ROLLER-TAPPET SHELL

4 | 81.96503-0299 | JOINT TORIQUE 1 | RUNDDICHTRING TORIC SEAL
20X2,5-FPM--80 29X2,5-FPM--80 22X2 5-FPM--80

5 | 51.96501-0489 | JOINT TORIQUE 1 | RUNDDICHTRING TORIC SEAL .
oS - 2 AP 7X Somerre

6| 81.12105-0017 | PISTON DE POMPE 1 | PUMPENKOLBEN PLUNGER

7 | 81.97602-0645 | RESSORT DE PRESSION 1 | DRUCKFEDER PRESSURE SPRING

8 | 81.97680-0081 | CAPSULE OE RESSORT 2 | FEDERKAPSEL SPRING SEAT

9| 81.12108-0010 | SOUPAPE 2 | vENTIL VALVE

10 | 81.91710-0383 | BAGUE D’ECARTEMENT 1 | DISTANZRING SPACER RING

11 | 81.96501-0582 | JOINT TORIQUE 1 | RUNDDICHTRING TORIC SEAL
12X3-NBR--70 12X3-NBR-70 12X3-NBR--70

12| 51.98130-0392 | UNION MALE 1| EINSCHRAUBSTUTZEN THREADED UNION

13 | 81.98130-0472 | UNION MALE 1 | EINSCHRAUBSTUTZEN THREADED UNION

542500 01-10/09.98

94




MAN

D 0826 LE40

11-3019

14 81.96502-0901 JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL
16,3X2,4-NBR--70 186,3X2,4-NBR--70 16,3X2,4-NBR--70

15 | 51.96501-0483 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL
FPM--80 FPM--80 FPM--80

16 | 81.11904-0028 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

17 | 51.12150-7002 | POMPE AMORCAGE HANDFOERDERPUMPE HAND PRIMER
IGNIFUGES FLAMMFEST FLAMEPROOF

18 | 81.92010-0118 | DOUILLE FILETEE GEWINDEBUGHSE THREADED BUSH

18 | 51.12501-7105 | PRESEPARATEUR A KRAFTSTOFFVORREINIGER FUEL PREFILTER ASSEMBLY
COMBUSTIBLE ASSEMBLAGE ZUSAMMENBAU FLAMM- FLAMMSCHUTZ
FLAMMSCHUTZ SCHUTZ

20 | 81.12504-0010 | COUVERCLE DECKEL COVER

21 | 81.12903-0001 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
28X37X2-Gl 28X37X2-Gl 28X37X2-Gi

22 | 81.12104-0003 | TAMIS SIEBFILTER STRAINER

23 | 81.97601-0316 | RESSORT DE PRESSION DRUCKFEDER PRESSURE SPRING

24 | 81.12103-0001 | CARTER DE FILTRE FILTERGEHAEUSE FILTER HOUSING

25 | 81.12540-0008 | ETRIER DE SERBAGE SPANNBUEGEL BRACKET

26 | 06.56190-0708 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X20-CL A14X20-CU A14X20-CU

|27 | 81.98150-0034 | BOULON CREUX HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW
V-GR.: 51.V0000-2729

95

542500 01-10/09.98




3
A D
.Z

11-9298

D 0826 LE40

11-4054

REGLAGE DE REGIME 'DREHZAHLVER- SPEED ADJUSTER
. ' STELLUNG
1| 51.11640-0173 [ SUPPORT HALTER BRACKET
2 51.11640-0174 | SUPPORT HALTER BRACKET
3| 51.91701-0734 | DOUILLE D'ECARTEMENT DISTANZBUCHSE SPACER BUSH
4{51.91701-0735 | DOUILLE D’ECARTEMENT DISTANZBUCHSE SPACER BUSH
5| 06.01013-9131 | VISTH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M8X160-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M8X160-8.8-ZNPHR3F
M8X160-8.8-ZNPHR3F
6 | 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE l WASHER
AB4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X18X1,6-200HV-A3C
7 | 51.11161-0028 | SUPPORT HALTER BRACKET
8| 06.01283-2913 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MEX20-8.8-A2C MBX20-8.8-A2C M6X20-8.8-A2C
g | 06.15013-61 09 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C
10 | 06.11184-0112 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M8&-8-A2C M6G-8-A2C M6-8-A2C
11 1 51.11161-0028 | SUPPORT HALTER BRACKET

542500 01-10/08.98

896




MAN

D 0826 LE40

11-4054

12 | 06.01283-2911 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MEX16-8.8-A2C M6X18-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C
13 [ 51.95303-0004 | ARTICULATION COUDE WINKELGELENK ANGLE JOINT

V-GR.:

97

51.v0000-2729

542500 01-10/09.98




3
>
!2

12-9273

D 0826 LE40

12-2019

FILTRE PABALLELE A

KRAFTSTOFF-PARALLEL- PARALLEL-FLOW FUEL

COMBUSTIBLE FILTER FILTER

1] 51.12501-7184 | FILTRE A CARBURANT KRAFTSTOFFILTER ZU- FUEL FILTER ASSEMBLY
ASSEMBLAGE SAMMENBAU

2 | 51.12503-0031 | FILTRE A CARBURANT KRAFTSTOFFILTER FUEL FILTER

RME-BESTAENDIG

RME-BESTAENDIG

RME-BESTAENDIG

3 [ 81.12504-6014

TETE DE FILTRE ASSEMBLAGE

FILTERKOPF ZUSAMMENBAL!

FILTER HEAD ASSEMBLY

4 [ 81.90490-0642

VIS HEXAGONALE A COLLET
M8X12-8.8-A2C

SECHSKANTBUNDSCHRAUBE
M8X12-8.8-A2C

HEX COLLAR BOLT
MB8X12-8.8-A2C

5| 06.56180-0709 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A8X11,5-CU ABX11,5-CU ABX11,5-CU

6| 06.01283-7219 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M10X40-8.8-MAN183-PHR M10X40-8.8-MAN183-PHR M10%40-8.8-MAN183-PHR

7| 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,6X20X2-200HV-ASC A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

V-GR.:

51.V0001-5326

542500 01-10/09.98

g8




- 4
o

12-9284

D 0826 LE40

12-3055

CONDUITES DE KRAFTSTOFFLEITUN- FUEL PIPES
COMBUSTIBLE GEN

1| 51.12302-5137 | CONDUITE DE CARBURANT KRAFTSTOFFLEITUNG FUEL LINE

2 | 51.98150-0110 | BOULON CREUX HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW
M14X1,6X26E-8SMNPB28K M14X1,6X26E-9SMNPB28K M14X1,5X26E-9SMNPB28K

3 06.71060-2703 | UNION FILETEE MALE GE-STUTZEN STRAIGHT UNION
L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C

4 | 06.56180-0705 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X18-CU EXEMPT A14X18-CU ASBESTFREI A14X18-CU ASBESTOS-FREE
D'AMIANTE

5| 51.97480-0397 | LANGUETTE LASCHE FISH PLATE
G20X3X62-10-37 5-9/7/9-8T37-2 G20X3X62-10-37,5-9/7/9-8T37-2 | G20X3X62-10-37 5-8/7/9-8T37-2

6 | 51.97401-0508 | COLLIER FXT. HALTERUNGSSCHELLE CLAMP
D1-12X20-10,5-W1-2 D1-12X20-10,5-W1i-2 D1-12X20-10,5-W1-2

71 06.01283-7115 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

8| 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB,4X16X1,6-200HV-ASC

9| 06.11184-0114 | ECROU & PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M8-8-A2C MB-8-A2C M8-8-A2C

10§ 51.12302-5138 | CONDUITE DE CARBURANT KRAFTSTOFFLEITUNG FUEL LINE

99

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

12-3055

11

51.98150-011¢

BOULON CREUX
M14X1,5%26E-9SMNPB28K

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X26E-9SMNPB28BK

HOLLOW SCREW
M14X1,5X26E-9SMNPB28K

AB,4X16X1,6-200HV-A3SC

AB,4X16X1,6-200HV-A3C

12 | 06.56190-0705 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X18-CU EXEMPT A14X18-CU ASBESTFREI A14X18-CU ASBESTOS-FREE
D'AMIANTE

13 | 51.08440-0008 | EQUERRE DE RETENUE HALTEWINKEL RETAINING BRACKET

14 | 51.97401-0508 | COLLIER FXT. HALTERUNGSSCHELLE CLAMP
D1-12X20-10,5-W1-2 D1-12X20-10,5-W1-2 D1-12X20-10,5-W1-2

15 | 06.01283-7115 } BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
MBX25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR MBX25-8.8-MAN183-PHR

16 | 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE WASHER

AB4X16X1,6-200HV-A3C

17

06.11184-0114

ECROU 6 PANS
M8-8-A2C

SECHSKANTMUTTER
MB-B-AZC

HEXAGON NUT
W8-8-A2C

V-GR.:

51.V0001-5326

542500 01-10/09.88

100




2
\ D
IZ

12-8285

D 0826 LE40

12-4036

CONDUITE DE LECKKRAFTSTOFF LEAK FUEL PIPE
COMBUSTIBLE DE FUITE -LEITUNG

11 51.98101-0006 | UNION DOURBLE 1 | DOPPELRINGSTUTZEN TWIN RING UNION

2 | 08.56180-0705 | BAGUE-JOINT 2 | DICHTRING SEAL
A14X18-CU EXEMPT A14X18-CU ASBESTFREI A14X18-CU ASBESTOS-FREE
D'AMIANTE

3| 51.12305-5117 | CONDUITE D'HUILE DE FUITE 1 | LECKOELLEITUNG DRIP OIL LINE
CYLINDRES 1-6 ZYLINDER 1-6 CYLINDERS 1-6

4| 51.898150-0167 | BOULON CREUX 6 | HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW

51 06.58631-0101 | BAGUE-JOINT AVEC JOINT 12 | DICHTRING-MIT SEAL WITH ELASTOMER LIP
ELASTOMERE ELASTOMERDICHTLIPPE 6,7X11,0X1,0-5T/FPM1-80
8,7X11,0X1,0-ST/FPM1-80 6,7X11,0X1,0-8T/FPM1-80

6] 51.12302-5235 | CONDUITE DE CARBURANT 1 | KRAFTSTOFFLEITUNG FUEL LINE

7 | 51.97480-0802 | SUPPORT 1 | HALTER BRACKET

9 | 06.15013-6109 | RONDELLE 1 | SCHEIBE WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3C AB,4X12X1,6-200HV-A3SC

10 | 06.67300-0523 | COLLIER FXT. 1 | HALTERUNGSSCHELLE CLAMP
D1-5X15-W1-2 01-5X15-Wt-2 D1-5X15-W1-2
11| 06.01283-6912 | BOULON 1 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BCLT

MB6X18-8.8-MAN183-PHR MEX18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR

101

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

12-4036

12§ 06.15013-6109

RONDELLE
AB,4X12X1,6-2006HV-A3C

SCHEIBE
AB,4X12X1,6-200HV-A3C

WASHER
AB,4X12X1,6-200HV-A3C

13 | 06.11184-0112 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M6-8-A2C M6-B-A2C MB-8-A2C
14 | 51.96340-0141 | FLEXIBLE SCHLAUCHLEITUNG HOSE PIPE
SANS OHNE ABNAHME WITHOUT INSPECTION
15 | 51.88131-2001 | AJUTAGE FILETE SCHRAUBSTUTZEN THREADED UNION
16 | 06.78320-0106 | AJUTAGE ANNULAIRE RINGSTUTZEN RING UNION
EL10-A4C LL10-A4C LL10-A4C
17 | 51.88150-0110 | BOULON CREUX HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW
M14X1,5X26E-98SMNPB28K M14X1,5X26E-3SMNPB28K M14X1,5X26E-35MNPB28BK
18 | 08.56190-0705 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL
A14X18-CU EXEMPT A14X18-CU ASBESTFRE! A14X18-CU ASBESTOS-FREE
D’'AMIANTE

V-GR.: 51.V0001-5326

542500 01-10/09.98

102




4
A/ D
IZ

12-9272

3<

il
i il
il

D 0826 LE40

12-8001

MEX24X10,5-8T-A3C

MBX24X10,5-ST-A3C

PREPURIFICATEUR DE KRAFTSTOFF-VOR- FUEL STRAINER
COMBUSTIBLE REINIGER

2 | 81.12504-0010 { COUVERCLE DECKEL COVER

3| 81.11101-8012 | ENSEMBLE DE PIECES TEILESATZ PARTS KIT
POUR POMPE A FUER KRAFTSTOFF- FOR FUEL PUMP
COMBUSTIBLE OERDERPUMPE

41 51.12102-0004 | CARTER DE FILTRE FILTERGEHAEUSE FILTER HOUSING
FLAMMFEST FLAMMFEST FLAMMFEST

5| 81.90680-0005 | ECROU MOLETE RAENDELMUTTER KNURLED NUT

MBX24X10,5-ST-A3C

6 | 81.90201-0082 | GOUJON
M6X18,5-ST-A2C

STIFTSCHRAUBE
MBX18,5-ST-A2C

STUD
MEX18,5-8T-A2C

7 | 81.12540-0008 | ETRIER DE SERRAGE

SPANNBUEGEL

BRACKET

V-GR.: 51.¥0000-2729

103

542500 01-10/09.98




L
A D
.Z

01-8223

D 0826 LE40

19-0023

M14X25-8.8-MAN183-PHR

M14X25-8.8-MAN183-PHR

OEILLET DE AUFHANGEOSE LIFTING EYE
SUSPENSION

1| 51.19202-0096 | OEILL.ET DE CROCHET DE KRANHAKENOESE LIFTING EYE
LEVAGE

2 | 06.01283-7415 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M14X25-8.8-MAN183-PHR

3| 06.15013-6115 | RONDELLE
A15X28X2,5-200HV-A3C

SCHEIBE
A15X28X2,5-200HV-A3C

WASHER
A15X28X2,5-200HV-A3C

V-GR.: 51.V0000-01860

542500 01-10/09.98

104




2
5}

18-9190

D 0826 LE40

19-0024

M14X30-8.8-MAN183-PHR

M14X30-8.8-MAN183-PHR

OEILLET DE AUFHANGEOSE LIFTING EYE
SUSPENSION

1| 51.19202-0120 | QEILLET DE CROCHET DE KRANHAKENOESE LIFTING EYE
LEVAGE

21 06.01283-7417 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M14X30-8.8-MAN183-PHR

3 06.15013-6115 | RONDELLE
A15X28%2,5-200HV-A3C

SCHEIBE
A15X28X2 5-200HV-A3C

WASHER
A15X28X2,5-200HV-A3C

4 | 06.01283-7317 | BOULON
M12X30-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M12X30-8.8-MAN183-PHR

HEX BOLT
M12X30-8.8-MAN183-PHR

5| 06.15013-6113 | RONDELLE
A13X24X2.5-200HV-A3C

SCHEIBE
A13X24X2,5-200HV-A3C

WASHER
A13X24X2,5-200HV-A3C

V-GR.: 51.V0001-6146

105

542500 01-10/09.98




z
A D
.Z

19-8191

D 0826 LE40

19-0025

PALIERS MOTEUR MOTORLAGERUNG ENGINE MOUNTS

1 51.17310-5145 | PIED DE MOTEUR MOTORFUSS ENGINE SUPPORT
COTE VOLANT MOTEUR SCHWUNGRADSEITIG FLYWHEEL

2 | 06.01283-7319 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M12X40-8.8-MAN183-PHR M12X40-8.8-MAN183-PHR M12X40-8.8-MAN183-PHR

3| 06.15013-6113 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-AIC

4 | 51.17310-5147 | PIED DE MOTEUR MOTORFUSS ENGINE SUPPORT
COTE OPPOSE AU VOLANT GEGENSCHWUNGRADSEITIG | OPPOSITE FLYWHEEL END
MOTEUR G LINKS LEFT

5| 51.17310-5146 { PIED DE MOTEUR MOTORFUSS ENGINE SUPPORT
COTE OPPOSE AU VOLANT GEGENSCHWUNGRADSEITIG | OPPOSITE FLYWHEEL END
MOTEUR G LINKS LEFT

6| 06.01283-7318 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT

M12X35-8.8-MAN183-PHR

M12X35-8.8-MAN183-PHR

M12%35-8.8-MAN183-PHR

7| 06.15013-6113

BONDELLE
A13X24X2,5-200HV-ASC

SCHEIBE
A13X24X2,5-200HV-A3C

WASHER
A13X24X2,5-200HV-A3C

V-GR.:

51.V0004-1391

542500 01-10/09.98

106




26-9141

D 0826 LE4O

26-0001

PIECES D’ADAPTION ANBAUTEILE FUR MOUNTING PARTS FOR
PCUR ALTERNATEUR DREHSTROM- ALTERNATCR
GENERATOR
1151.26125-0014 | DISQUE DE VENTILATEUR LUEFTERSCHEIBE FAN PULLEY
2 [ 51.26105-0136 | POULIE A GORGE KEILRIEMENSCHEIBE V-BELT PULLEY
2 RAINURES 2 RILLEN 2 GROOVES
3| 51.19103-0128 | SUPPORT HALTER | BRACKET
41 51.19103-0205 | SUPPORT HALTER BRACKET
5151.91701-0754 | DOUILLE D'ECARTEMENT DISTANZBUCHSE SPACER BUSH
6| 51.91701-0765 | DOUILLE D'ECARTEMENT BISTANZBUCHSE SPACER BUSH
7| 06.01013-9233 | VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M10X180-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M10X180-8.8-ZNPHR3F
M10X180-8.8-ZNPHR3F
8 | 51.18103-0201 | EQUERRE D'APPUI STUETZWINKEL BRACKET
9 | 06.01283-7215 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN183-PHR
10 | 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C
11| 06.01013-9226 | VIS TH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOQULDER STUD
M10X110-8.8-ZNPHR3F SCHRAUBE M10X110-8.8-ZNPHR3F
M10X110-8.8-ZNPHR3F

107

542500 01-10/09.98




MAN

D 0826 LE40

26-0001

12,6X22X30,5-ST35NBK

12,5X22X30,5-5T35NBK

12| 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
. A10,5X20X2-200HV-ASC A10,6X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

13 | 06.11185-0115 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M10-MB-A3C M10-MB-A3C M10-M8-A3C

14 | 51.19103-0187 | SUPPORT HALTER BRACKET

15 | 06.01283-7219 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M10X40-8.8-MAN183-PHR M10X40-8.8-MAN183-PHR M10X40-8.8-MAN183-PHR

16 | 06.15013-6112{ RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,56X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

17 | 06.11185-0115 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M10-M8-A3C M10-M8-A3C M10-MB-A3C

18 51.19107-0027 | PIECE DE GUIDAGE FUEHRUNGSSTUECK GUIDE PIECE

19 | 06.01283-7320 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M12X45-8.8-MAN183-PHR M12X45-8.8-MAN183-PHR M12X45-8.8-MAN183-PHR

20 | 06.15013-6113 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2 5-200HV-A3C

21| 06.11185-0116 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M12-M8-A3C M12-M8-A3C M12-MB-A3C

22| 51.20441-0127 | VIS A QEILLET AUGENSCHRAUBE EYEBOLT
M12X210X14X12,5-6.8- M12X210X14X12,5-6.8- M12X210X14X12,5-6.8-
SCHLUSSGER SCHLUSSGER SCHLUSSGER

23| 06.11185-0116 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M12-M8-A3C M12-M8-A3C M12-M8-A3C

24 06;0101 49318 | VISTH SECHSKANTSCHAFT- HEX SHOULDER STUD
M12X65-10.9-ZNPHR3F SCHRAUBE M12X65-10.9-ZNPHR3F

M12X65-10.9-ZNPHR3F

25| 0645013-6113 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2 5-200HV-A3C

26 | 51.91701-0597 | DOUILLE BUCHSE BUSH

12,6%22X30,5-ST35NBK

27

06.58073-1392

JEU COURROIES
C-10X1450X2

SCHMALKEILRIEMENSATZ
C-10X1450%2

NARROW V-BELT SET
C-10X1450X2

V-GR.:

51.V0000-4451

542500 01-10/08.98

108




1
N

26-8174

D 0826 LE40

26-1009

ALTERNATEUR ET DREHSTRCM- ALTERNATOR AND
PIECES INDIVIDUELLES GENERATOR UND EIN- COMPONENTS
ZELTEILE
1| 51.26101-7205 | ALTERNATEUR DREHSTROMGENERATOR ALTERNATOR
2| 81.26111-0038 ! PALIER D’ENTRAINEMENT ANTRIEBSLAGER DRIVE BEARING
3| 81.93021-0039 ] DOUILLE DE BUTEE ANSCHLAGBUCHSE STOP BUSH
4 | 81.83410-0047 | ROULEMENT A BILLES RILLENKUGELLAGER BALL BEARING
5| 81.26131-0010 ; PLAQUE DE RETENUE HALTEPLATTE RETAINING PLATE
6 | 51.26102-0007 | ROTOR LAEUFER ROTOR
7 | 51.26108-0002 | BAGUE COLLECTRICE P. SCHLEIFRING FUER DREH- SLIP RING FOR ALTERNATOR
ALTERNATEUR STROMGENERATOR
8 | 06.31458-0018 | ROULEMENT ABILLES RILLENKUGELLAGER BALL BEARING
62201-2RSC3 62201-2RSC3 62201-2R5C3
9 | 51.26107-0011 | PALIER DE COLLECTEUR SCHLEIFRINGLAGER SLIP-RING END FRAME
10 | 51.26109-0005 | APPAREIL. DE REDRESSAGE GLEICHRICHTERGERAET RECTIFIER
11| 81.90760-0223 | BAGUE D’AJUSTAGE PASSRING CENTERING RING
12 | 81.90420-0584 | VIS ET RONDELLE KOMBI-SCHRAUBE COMBI SCREW
13 | 51.25601-6005 | REGULATEUR DE CHAMP FELOREGLER FIELD RHEOSTAT
ELECTRONIQUE ELEKTRONISCH ELECTRONIC

108

542500 01-10/00.98




MAN

S

T

542500 01-10/09.98

14 | 81.97602-0342 | RESSORT DE PRESSION DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
15 | 81.26118-0004 | CADRE D'ETANCHEITE DICHTRAHMEN SEALING FRAME
16 | 81.25921-6056 | BALAI KOHLEBUERSTE CARBON BRUSH
17 | 81.26106-6005 | ENROULEMENT DU STATOR STAENDERWICKLUNG ZU- STATOR WINDING ASSEMBLY
ASSEMBLAGE SAMMENBAU
18 | 81.90030-0054 | VIS TETE BOMBEE LINSENSCHRAUBE OVAL HEAD SCREW
M5X128X50-9.8-A3C M5X128X50-9.8-A3C M5X128X50-9.8-A3C
19 | 81.90490-0265 | VIS TETE BOMBEE LINSENSCHRAUBE OVAL HEAD SCREW
M4X2523-5.8-A3C M4X25Z3-5.8-A3C M4X2523-5.8-A3C
20 | 81.25912-0061 | CONDENSATEUR DE ENTSTOERKONDENSATOR SUPPRESSION CONDENSER
- DEPARASITAGE
21 | 06.04208-0034 | VIS TETE PLATE FLACHKOPFSCHRAUBE PAN-HEAD SCREW
= M5X10-5.8-H-A2C M5X10-5.8-H-A2C M5X10-5.8-H-A2C
7 22 | 06.16043-0208 | RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHEIBE SPRING WASHER
B6-FST-A3C B6-FST-A3C B6-FST-A3SC
23| 06.11184-0112 [ ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
Me-8-A2C M&-8-A2C M6-8-A2C
24 | 81.26100-6011 | ENSEMBLE DE PIECES TEILESATZ PARTS KIT
25 | 81.26100-6023 | ENSEMBLE DE PIECES TEILESATZ PARTS KIT
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE] ASBESTOS-FREE
V-GR.: 51.Y0000-4451

110




4
o}

26-9216

D 0826 LE40

26-2006

PIECESFIXATION POUR

BEFESTIGUNGSTEILE

MOUNTING PARTS FOR

DEMARREUR FUR ANLASSER STARTER
1] 06.01283-7218 | BOULON SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT
M10X35-8.8-MAN183-PHR M10X35-8.8-MAN183-PHR M10X35-8.8-MAN183-PHR
2 | 06.06138-0807 | GOUJON STIFTSCHRAUBE STUD
M10X28-8.8-ZNPHR3F M10X28-8.8-ZNPHR3F M10X28-8.8-ZNPHR3F
3| 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C
31 06.15013-6112 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,6X20X2-200HV-A3C A10,5X20%2-200HV-A3C
41 06.11185-0115 [ ECROU & PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M10-M8-A3C Mi0-M8-A3C i10-MB-A3C

V-GR.:

11

51.V0000-5129

542500 01-10/09.98



3
A D
IZ

26-9217

D 0826 LE40

26-3013

DEMARREUR ANLASSER STARTER

11 51.26201-7142 | DEMARREUR ANLASSER STARTER
Z=11 - 24V 4KW Z=11 - 24V 4KW Z=11 - 24V 4KW

2 | 81.26203-6020 | INDUIT ANKER ARMATURE

31| 81.26215-0002 | PALIER INTERMEDIAIRE ZWISCHENLAGER INTERMEDIATE BEARING

4| 81.26213-6005 | MECANISME FREILAUFGETRIEBE ZU- STARTER FREEWHEEL
PIGNON-LANCEUR SAMMENBAU ASSEMBLY
ASSEMBLAGE

5| 81.93020-0844 : DOUILLE BUCHSE BUSH

6 | 81.93020-0422 | DOUILLLE-PALIER LAGERBUCHSE BUSH

7 | 06.16043-0210 | RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHEIBE SPRING WASHER
B8-A3C B8-A3C B8-A3C

8 | 06.11023-8210 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
BMB-04-A2C BMB8-04-A2C BM8-04-A2C

9 | £1.90210-0028 | GOUJON STIFTSCHRAUBE STUD
MBX13X24X206 MEX13X24X206 MBX13X24X206

10 | 81.90040-0029 | VIS TETE FRAISEE VIS TORX SENKSCHRAUBE MIT INNEN- COUNTERSUNK SCREW WITH
M5X35-8.8-T25-PHR TORX M5X35-8.8-T25-PHR INTERNAL TORX M5X35-8.8-
T25-PHR
11 { 81.26204-0028 [ ENROULEMENT D'EXCITATION ERREGERWICKLUNG EXCITER WINDING

542500 01-10/09.98

112




MAN

D 0826 LE40

26-3013

12 | 81.90040-0040 | VIS TETE FRAISEE VIS TORX SENKSCHRAUBE MIT INNEN- COUNTERSUNK SCREW WITH

M10X16-8.8-T50 TORX M10X16-8.8-T50 INTERNAL TORX M10X16-8.8-
T50

13 | 51.26216-0001 | PORTE-BALAI BUERSTENHALTER BRUSH HOLDER

14 | 81.97602-0201 | RESSORT DE PRESSION DRUCKFEDER PRESSURE SPRING

15 1 51.26207-0002 | PALIER DE COMMUTATEUR KOMMUTATORLAGER COMMUTATOR END SHIELD

16 | 81.93020-0813 | DOUILLE BUCHSE BUSH

17 | 81.890712-0417 | RONDELLE ENTRETOISE UNTERLEGSCHEIBE WASHER

18 | 06.11184-0112 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
MB-8-A2C M&-8-A2C MB-8-A2C

18 | 51.26221-0001 | CAPSULE KAPSEL CAP

20 | 06.04201-4508 | VIS TETE PLATE FLACHKOPFSCHRAUBE PAN-HEAD SCREW
M5X18-4.8-H-A3C M5X18-4.8-H-A3C M5X18-4.8-H-A3C

21 [ 51.90810-0029 | RONDELLE GROWER FEDERRING SPRING WASHER

22 [ 06.11271-2211 | ECROU 6 PANS SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
BM10-04-A3C BM10-04-A3C BM10-04-A3C

23 | 81.26223-0006 | ETRIER DE BLOCAGE KLEMMBUEGEL CLAMP

24 | 06.04252-1005 | VIS TETE CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER SCREW
M4XE-4.8-A3C M4X6-4.8-A3C M4X6-4.8-A3C

25 | 06.16731-6107 | RONDELLE GROWER FEDERRING SPRING WASHER
AB-A3C AB-A3C AB-A3C

26 | 51.26231-0001 | PLAQUE ISCLANTE ISOLIERPLATTE INSULATING PLATE

27 | 51.26234-0001 | DOUILLE ISOLANTE ISOLIERBUCHSE INSULATING BUSH

28 | 51.26233-0001 | RONDELLE ISOLANTE ISOLIERSCHEIBE SEALING WASHER

291 06.15013-6111 | RONDELLE SCHEIBE - WASHER
AB,4X16X1,6-200HV-A3C AB.4X16X1,6-200HV-A3C ABAX16X1,6-200HV-A3C

30 | 51.25404-0002 | CABLE LEITUNG WIRING

311 51.26234-0002 | DOUILLE ISOLANTE ISOLIERBUCHSE INSULATING BUSH

32 ] 06.15013-6108 | RONDELLE SCHEIBE WASHER
A5 3X10X1-200HV-A3C AB,3X10X1-200HV-A3C A5, 3X10X1-200HV-A3C

33 | 06.16043-0207 | RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHEIBE SPRING WASHER
85-FST-A3C B5-FST-A3C B5-FST-A3C

34 | 51.26221-0002 | CAPUCHON DE PROTECTION SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP

351 81.25921-6042 | BALAI KOHMLEBUERSTE CARBON BRUSH

36 | 81.90700-6001 | ENSEMBLE DE PIECES TEILESATZ PARTSKIT
EXEMPT DXAMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

37 | 81.954%0-0080 | LEVIER FOURCHETTE GABELHEBEL FORK LEVER

38| 51.26212-0002 | RELAIS D'ENCLENCHEMENT EINRUECKRELAIS SOLENOCID SWITCH

391 81.26215-6019 | PALIER D'ENTRAINEMENT ANTRIEBSLAGER DRIVE BEARING

113

542500 01-10/09.98




MAN

| D 0826 LE40

26-3013

40 | 81.20040-0032 | VIS TETE FRAISEE VIS TORX 1 | SENKSCHRAUBE MIT INNEN- COUNTERSUNK SCREW WITH
MBX40-5T-T40-C3J TORX M8X40-ST-T40-C3J INTERNAL TORX M8X40-ST-
T40-C3d
V-GR.: 51.V0000-5129

542500 01-10/ 09.98

114




80-9002

D 0826 LE40

99-0018

JEU DE JOINTS DU
MOTEUR

MOTOR-DICHTUNGS-
SATZ

SET ENGINE GASKETS

1| 51.00900-6564 | SERIE DE JOINTS MOTEUR DICHTUNGSSATZ MOTOR SET OF SEALS ENGINE
EXEMPT D’AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
- | 51.01510-0151 | BAGUE-JOINT D'ARBRE WELLENDICHTRING SHAFT SEAL

110X 130X13-FPM

T10X130X13-FPM

110X130X13-FPM

- [ 51.01510-0219 | BAGUE-JOINT D'ARBRE WELLENDICHTRING SHAFT SEAL
- | 51.01903-0260 | JOINT DICHTUNG GASKET
: EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
51.01903-0262 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
- | 51.01903-0305 | JOINT DICHTUNG GASKET
-} 51.01903-0294 | JOINT DICHTUNG GASKET
-1 51.01903-0295 | JOINT DICHTUNG GASKET
- | 51.03901-0357 | JOINT DE CULASSE ZYLINDERKOPFDICHTUNG CYLINDER HEAD GASKET
- 1| 51.,08505-01 48| JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
- | 51.03905-0130 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D’AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

115

542500 01-10/02.98




MAN

D 0826 LE40

99-0018

51.05801-0102

JOINT POUR FILTRE A HUILE

DICHTUNG FUER OELFILTER

GASKET FOR QILFILTER

EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.05903-0024 | JOINT CONDUITE ASPIRATION DICHTUNG OELSAUGLEITUNG | GASKET OIL SUCTION LINE
HUILE EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE

- | 51.05904-0139 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

51.06901-0118

JOINT POMPE A EAU EXEMPT
D'AMIANTE

DICHTUNG WASSERPUMPE
ASBESTFREI

GASKET WATER PUMP
ASBESTOS-FREE

- | 51.06801-0119 | JOINT POMPE A EAU EXEMPT DICHTUNG WASSERPUMPE GASKET WATER PUMP
D’AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.06903-0030 | JOINT TUYAU D'EAU EXEMPT DICHTUNG WASSERROHR GASKET WATER PIPE
D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.06804-0023 | JOINT DICHTUNG GASKET

| EXEMPT D’'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE

- | 51.08901-0027 | JOINT ° DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.08901-0095 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE

- | 51.08902-0179 | JOINT TUBULURE DICHTUNG ANSAUGROHR GASKET IN TAKE PIPE
D'ADMISSION EXEMPT ASBESTFRE! ASBESTOS-FREE
D'AMIANTE

- | 08,56930-2618 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL

€8,6X3-NBR3-70

69,5X3-NBR3-70

69,5X3-NBR3-70

51.86501-0357

JOINT TORIQUE
140X4-FPM1-60-GN

RUNDDICHTRING
140X4-FPM1-60-GN

TORIC SEAL
140X4-FPM1-60-GN

-1 51.96501-0415 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL
} 78X3-FPM1-60-GN TBX3-FPM1-60-GN 78X3-FPM1-60-GN

- | 51.96601-0576 | JOINT DICHTUNG GASKET

- | 51.96601-0373 | JOINT DICHTUNG GASKET
20X44X9X0,5-AFQ1 EXEMPT 20X44X9X0,5-AFQ1 ASBEST- 20X44X9X0,5-AFQH
D'AMIANTE FREI ASBESTOS-FREE

- | 51.96601-0372 | JOINT AJUTAGE DICHTUNG OELEINFUELL- GASKET OIL FILLER PIPE
REMPLISSAGE D'HUILE STUTZEN ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
EXEMPT D’AMIANTE

- | 51.86601-0313 | BAGUE-JOINT DICHTRING SEAL

38X57X3-NBR-70

3B8XE7X3-NBR-70

38X57X3-NBR-70

51.96601-0474

JOINT
30X52X7X1-AFQ1 EXEMPT
D’'AMIANTE

DICHTUNG
30X52X7X1-AFQ1 ASBESTFREI

GASKET
30X52X7X1-AFQ1 ASBESTOS -
-FREE

51.96601-0518

JOINT
20X50X7X1-AFQ1 EXEMPT
D'AMIANTE

DICHTUNG
20X50X7X1-AFQ1 ASBESTFREI

GASKET
20X50X7X1-AFQ1 ASBESTOS
-FREE

- | 51.09901-0042 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE
- | 51.96501-0414 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL

26X3,5-FPM1-60-GN

26X3,5-FPM1-60-GN

26X3,5-FPM1-60-GN

-1 51.09901-0038 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI! ASBESTOS-FREE
-1 06.56341-2122 [ JOINT TORIQUE BUNDDICHTRING TORIC SEAL

60X4B-NBR3-60

60X4B-NBR3-60

60X4B-NBR3-60

542500 01-10/09.98

116




MAN

D 0826 LE40

99-0018

06.56259-0033

JOINT
35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1--
G1 EXEMPT D’AMIANTE

DICHTUNG
35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1-
G1 ASBESTFREI

GASKET
35%58X1,0-AFOE2-M3219-A1-
G1 ASBESTOS-FREE

06.56938-0522

JOINT TORIQUE
10X3-FPM1-80-GN

RUNDDICHTRING
10X3-FPM1-80-GN

TORIC SEAL
10X3-FPM1-80-GN

06.56930-1865

JOINT TORIQUE
38X3-NBR3-70

RUNDDICHTRING
39X3-NBR3-70

TORIC SEAL
39X3-NBR3-70

63X2,5-FPM1-70-GN

B83X2,5-FPM1-70-GN

- | 06.56254-2204 | JOINT DICHTUNG GASKET
30X53X1,0-AFOE2-M3219 30X53X1,0-AFOE2-M3219 30X53X1,0-AFOE2-M3219

- | 06.56254-2207 | JOINT DICHTUNG GASKET
45X72X1,0-AFOE2-M3219 45X72X1,0-AFOE2-M3218 45X72X1,0-AFOE2-M3219
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREL ASBESTOS-FREE

- | 06.56936-2479 | JOINT TORIQUE RUNDDICHTRING TORIC SEAL

63X2,5-FPM1-70-GN

51.96601-0443

JOINT .
20,5X44X9X1-AFOE2 EXEMPT
D'AMIANTE

DICHTUNG
20,5X44X9X1-AFOE2 ASBEST-
FREI

GASKET
20,5X44X9X1-AFOE2
ASBESTOS-FREE

D'AMIANTE

- | 51.96601-0531 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.96601-0391 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.96601-0577 | JOINT DICHTUNG GASKET

- | 51.06903-0033 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.09905-0027 ; JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D’AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

10 | 51.00900-6534 | SERIE DE JOINTS EXEMPT DICHTUNGSSATZ ASBEST- SET OF SEALS ASBESTOS

D'AMIANTE JEU DE FREI ENTRUSSERSATZ 1 -FREE DECARBONIZER SET 1
DECALAMINAGE 1 CULASSE ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD

- | 51.03901-0357 | JOINT DE CULASSE ZYLINDERKOPFDICHTUNG CYLINDER HEAD GASKET

- | 51.03905-0148 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.06903-0030 | JOINT TUYAU D'EAU EXEMPT DICHTUNG WASSERRCHR GASKET WATER PIPE
D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.06904-0023 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT D'AMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

- | 51.08801-0027 | JOINT DICHTUNG GASKET
EXEMPT DPAMIANTE ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

-1 51.08902-0179 [ JOINT TUBULURE DICHTUNG ANSAUGROHR GASKET IN TAKE PIPE
O'ADMISSION EXEMPT ASBESTFREI ASBESTOS-FREE

V-GR.:

117

51.V0000-0160

542500 01-10/09.98




3
A D
IZ

OIL PAN CAPACITY

WINIMUM : %X LTR.
MAXIMUK s XX LTR.
-8z

3)

kopfschrauben erledigl

kopischrauben eriedigt

90-9004/2 1 z
3 3
Ventilspiel
Einlass 0,5mm
Ausiass 0,5mm
3 4
i DELEINFUELLMENGE Ersler Nachzug der Zylinder- i Zweiter Nachzug der Zylinder-

Firsl retightening of ¢ylinder-

head-bolts compieied

Second redightening of cylinder-
heod-belts cemplaled

7

8

X
Fremier resservage des vis de
culosses efleclue conformement

Primer reapriete de les tornilleos

de cutata efectunde
),

Second resserroge des vis de 1
culasses effectue conformement

Sequndo reopriefe de los fornillos
de culoto efectunde

g

0, 50sm ‘ 960319/0

51

D 0826 LE40

99-9998

PLAQUETTES HINWEISSCHILDER INSTRUCTION PLATES
D’INDICATION

1 | 51.97801-0150 | ETIQUETTE 1 | HINWEISSCHILD INSTRUCTION PLATE

2| 51.97801-0164 | ETIQUETTE 1 | HINWEISSCHILD INSTRUCTION PLATE
VENTILSPIEL*0,5/0,5MM" VENTILSPIEL"0,5/0,5MM" VENTILSPIEL"0,5/0,5MM"

3| 51.97801-0182 | ETIQUETTE 1 | HINWEISSCHILD INSTRUCTION PLATE

V-GR.:

51.v¥0000-0160

542500 01-10709.98

51.V0000-8556

118




INDEX ALPHABETIQUE

PAGE
AJUTAGE REMPLISSAGE D’HUILE .ccocovmevnenennne 116
ALTERNATEUR .oeoceeoeesesessnseseessscsesnserescreneresnees 109
AMORTISSEUR DE VIBRATIONS ..coveveerreriermonnee 16
ARBRE A CAMES .ouooreeceossenssccssnsnenresesssesnanns 29, 88
AXE DE PISTON 1oooeeeomoescessesereseessessssescocescsssens 22
BAGUE DE SIEGE DE SOUPAPE ......ccovcummenern. 23
BIELLE ovoveveeeseevesssrssessssesssscssssesseressessssareresensoe 20
CARTER D'HUILE <..cvvvoveeeeoeeececesesmmsssasssacesereenecees 38
CARTER DE COMMANDE _...omrecermeemmererreereceaanis 5
CARTER DE VOLANT MOTEUR .covvvvevercrcenrinneac 11
CARTER-MOTEUR vovvrrveeesreressssssereeeressassssessrisnns 1
CHAPEAU DE BIELLE ....oovoeveessrrereeceerecessenenes 20, 21
CHEMISE DE CYLINDRE .oeeveveveesssreecemsssereseneeans 4
CLAPET DE PRESSION D'HUILE ...ccvvconmumercecnnnns 3
COLLECTEUR D’AIR D’ADMISSION ..ccouoronrneeec. 67
CONDUITE ASPIRATION HUILE vovvvecerrrone 36,116
CONDUITE DE PURGE ....ovvveuemneecrersereenee 28, 62
COUVRE-CULASSE .vvoummevmcmrenecesessssesressrisssenrns 26
CULASSE ..ooerevvsvemessssssssessssssessesssrmseeeesssssisscn 23
CULBUTEUR ooooeeeeeveeresssssssesasesmsesessessinanssessesons 30
DEMARREUR ....oooeoeevceennesesssssssssess e resraceneees 112
ECHANGEUR DE CHALEUR ......covveernrersccececaecnns 55
ELEMENT D'ECHANGEUR THERMIQUE ......c..... 41
ELEMENT DE THERMOSTAT ...ovoerereecessssmreecenns 45
FILTRE A AIR ovvvvooreeeseeeeeosssssessssssarseessssesesecsseone 66
FILTRE A CARBURANT .....ooooeevvermsecressiconsnrees 98
GICLEUR D'HUILE .covoeveveeseeeeesseeeereesssaseeccenns 3
GUIDE-SOUPAPE .....vuvveeneeecssessssssssenreecsssesssnees 23
NNI= 03 110 T O 79

119

MAN

PAGE
JAUGE D'HUILE _oooevoevarsarrers s reeessesessesresesssansssees 39
JEU DE DECALAMINAGE .....cocuvermmamecrrenseenrmesisese 117
JOINT DE CULASSE ....ocvvverserenrereasernen 24,115,117
OEILLET DE CROCHET DE LEVAGE .......... 104,105
PALIER DE POMPE A EAU cooervueerececvieaenessrasrisnens 43
PIED DE MOTEUR  oovcoovesrererceenmessssrssessssereeereecis 106
PIGNON DE VILEBREQUIN .....cocoommeeeeriemmeerrrecsen 15
PISTON vovvuremanreeeesssasssseeeseeeemsessssassssesssnensenns 22, 35
POMPE A COMBUSTIBLE ..coermrrreceermmaeccneessnsnnnes 103
POMPE A EAU ..ooooovmrrereesseesssessssesoneeceeens 43, 46,116
POMPE A EAU BRUTE ..oeovveeemsermeeesrasseesvesnsssnans 63
POMPE AMORCAGE ....ovnonrereermseseesessessenssssseesens 95
POMPE D'INJECTION ...vvuucseeevecrmsecerecssesensssrnres 88
PORTE-INJECTEUR eoeeeevcvvrsreeereecesssenensnens 79, 81
PRESEPARATEUR A COMBUSTIBLE ...ccoomcuvvvene. 95
RESSORT DE SOUPAPE .....commmecereveasmssrsn 32
SEGMENT DE PISTON oercevemvmeermseseccessssssae 22
SERIE DE JOINTS .ccrrevumrsssrrersesmsseeeceseneenns 115,117
SOUPAPE D’ADMISSION ...cocoovurernnnnereenreaemnomsin 32
SOUPAPE D’ECHAPPEMENT econverereeccnecnncnnenns 32
SOUPAPE REGULATION PRESSION ...cocerereeee 28
TETE DE FILTRE A HUILE .cocovrmmuerceoeecnscnmsrssenes 41
TIGE DE POUSSOIR  ..ovvvevesneercemsssessevessasserierermses 32
TUBE-GUIDE ..vvoerreeeemeeneessasssnssesessssesessessssnsnneons 40
TURBO DE SURALIMENTATION ...orrvercemevseresenns 72
TUYAU D’ECHAPPEMENT ..ovucreeerianeererrreen 62, 69
VARIATEUR D’AVANCE ..oovoversoveseeresssrroreenesons 92
VASE DEXPANSION ...oooomesreereerrmmsrenrrereossissssee 59
VILEBREQUIN ovoomeeeveveereseesssseeseesssseecsisssenrarenses 12
VOLANT-MOTEUR  ..c.vovovenesssesecnsessaseserrecmmmssssnsen 18

542500 01-10/092.98



b .
f—

STICHWORTVERZEICHNIS

SEITE
ABGASROHR ... 62, 69
ABGASTURBOLADER ..o 72
ANLASSER .ot 112
AUSGLEICHBEHAELTER ... 59
AUSLASSVENTIL .ot rrriveccsinnee 32
DICHTUNGSSATZ ot ssrmecesane 115,117
DREHSTROMGENERATOR ..ooviiciinenieennnn 109
DRUCKRBEGELVENTIL oot 28
DUESENHALTER oo 79, 81
EINLASSVENTIL v 32
EINSPRITZDUESE .....coiiiiirnrccinnenanes 79
EINSPRITZPUMPE .covvreieerircrcmeene e 88
ENTLUEFTUNGSLEITUNG ...ccoiiiivisermeeennes 28, 62
ENTRUSSERSATZ ..oocrinieinirnrres e, 117
FUEHRUNGSROHR ..o 40
HANDFOERDERPUMPE ... 895
KIPPHEBEL ....oociiiiintmmimrietne e 30
KOLBEN ...ttt 22,35
KOLBENBOLZEN ... erttesee e e e ans 22
KOLBENRING ..ottt eeccsiianrn e 22
KRAFTSTOFFILTER .o 08
KRAFTSTOFFOERDERPUMPE oo 103
KRAFTSTOFFVORREINIGER ...oooiiiiiiiiieiienes 95
KRANHAKENCESE ..o 104,105
KURBELGEHAEUSE ....cooreiiireeernnnnssnieien 1
KURBELWELLE ..o 12
KURBELWELLENBAD ..ot 15
LADELUFTKRUEMMER ..o &7
LUFTFILTER .ot brss s 66
MOTORFUSS .ieirerssseees PR 106

542500 01-10./09.98

MAN

SEITE
NOCKENWELLE ..ot 28, 88
OELDRUCKVENTIL e ienanen 3
OELEINFUELLSTUTZEN .cccovcrirmrmnnsreessscnssennnees 118
OELFILTERKOPF ..o eiseisssnnen, 41
OELKUEHLEREINSATZ ... 41
OELMESSSTAB rvciiiiinrrrrecssisnne s 39
OELSAUGLEITUNG ..o 36,116
OELSPRITZDUESE ..o reeeesescrnsisssste e, 3
OELWANNE oot 38
PLEUELLAGER oo snven et 20, 21
PLEUELSTANGE ..o 20
ROHWASSERPUMPE .., 83
SCHWINGUNGSDAEMPFER ..ooiiiniiiriiinneenai i6
SCHWUNGRAD it 18
SCHWUNGRADGEHAEUSE ..o 11
SPRITZVERSTELLER .t 92
STEUERGEHAEUSE ... 5
STOESSELSTANGE ..cccesrrneen s 32
THERMOSTATEINSATZ ... 45
VENTILFEDER .ottt ssane e 32
VENTILFUEHRUNG oot 23
VENTILSITZRING .o 23
WAERMETAUSCHER ...oociiree i 55
WASSERPUMPE ... 43, 46,116
WASSERPUMPENLAGER ..ot 43
ZYLINDERKOPF ittt 23
ZYLINDERKOPFDICHTUNG ....ccoeninenns 24,115,117
ZYLINDERKOPFHAUBE ..o 26
ZYLINDERLAUFBUCHSE ....ccoiiinniinniiaee 4

120



ALPHABETICAL INDEX

PAGE
AIR CLEANER .ooomveeoeneioseeeseeseseeeeessemsessssssssseneess 66
ALTERNATOR ..omeeoereceaerresssssesesssssseeessenseeeee 109
BLEEDER LINE ovoooeeceeooeeeeeee e sseaens 28, 62
CAMSHAFT ..oovoevcvessesveseees s sesesseserssosieos 29, 88
CONNECTING ROD .ooovterevevveeeeressssesassanesensssosenns 20
CONROD BEARING ..oocevvovereervererrsressseeeeecee 20, 21
CRANKCASE ..oorevvvereervesesesssssrnssssssreenessssseeeescen 1
CRANKSHAFT ocoveeervvocserseeesseeeeeeseseseesessssssssssanns 12
CYLINDER HEAD ..o seres e essennos 23
CYLINDER HEAD COVER ..oovevroeerenscsesernssrssens 26
CYLINDER HEAD GASKET ...oooorerreecereene 24,115,117
CYLINDER LINER ooeooooeeeeeeeeeeessevaseserererssess e 4
DECARBONIZER SET eoooceoereeeeeeeereassaeesersses 117
ENGINE SUPPORT ..oooooveooao.. S 106
EXHAUST MANIFOLD ..ooovvveeeerearessssasernnees 62, 69
EXHAUST VALVE ooccvoeoreeeresaneesssomeeeeossseeesencene a2
FLYWHEEL .oveveeeoereeeeseeeesssmessssssessssssassserssssnns 18
FLYWHEEL HOUSING ooooooeroooe e reevvesesnenns 11
FUEL FILTER ..ovvvveeernans rerrseessnreesesaesnesesaeeaeens 08
FUEL PREFILTER 1oooeeeveeesscseeesoseeeeeessseeeeeseseee 95
FUEL PUMP ...t sarasesss s 103
GUIDE TUBE oo 40
HAND PRIMER ....voorvveammreeessesssssssseeesiosereesseomeneneees 95
HEAT EXCHANGER ...ovooeervvemsessseseenesessessnsesenns 55
INJECTION NOZZLE - ooooooooeeee e 79
INJECTION PUMP  ..ooorevvenreseesnessesnenesessssnsnsesens 88
INJECTION TIMER ... eeeeoeeeeveeeeeeeeseesssseenssssasas 92
INTAKE VALVE .....ooeevvverenesseseessesessesssssseesssssaes 32
INTERCOOLER ELBOW e.vcvoeeeveveeresssssensseses 67

121

MAN

PAGE
LIFTING EYE oot 104,105
NOZZLE HOLDER .ccciiiiiiieeerensninrinens 79, 81
OIL COOLER INSERT oo 41
OIL DIPSTICK ettt 30
OIL FILLER PIPE ..ot verrmrneicerianans 116
OILFILTER HEAD ..ot 41
OIL PRESSURE VALVE .. 3
OIL SPRAYER NOZZLE ..oiiiiriicciininsinnns 3
OIL SUCTIONLINE ..o 36,116
OIL SUMP viireeiiei et esnnnsn e 38
PISTON i e 22,35
PISTON PIN ottt 22
PISTON RING ..ot snninrsseneaans 22
PRESSURE REGULATING VALVE ....ccoiereineneee 28
PUSHROD ..o sin e 32
RAW WATER PUMP ...t 63
ROCKER ARM ...ttt 30
SET OF SEALS ...t 115,117
SPRING - VALVE .ciiiimiireeececcecaninns 32
STARTER .ot 112
SURGE TANK ..o 59
THERMOSTAT ELEMENT oo 45
TIMING CASE oottt nirtr et 5
TIMING GEAR - CRANKSHAFT . 15
TURBOCHARGER ..t 72
VALVE GUIDE ..ottt mrescaneranens 23
VALVE SEAT RING . 23
VIBRATION DAMPER ....oooiiirreeeee 16
WATER PUMP e, 43, 46,116
WATER PUMP BEARING ..o 43

‘542500 01-10/09.98



Nanni Industries S.A.S.

11, Avenue Mariotte - Zone Industrielle 1503001

BUREAU VERITAS
33260 La Teste France Certification

Tel : + 33 (0)5 56 22 30 60
Fax :+33(0)556 223079
E-mail : contact@nannidiesel.com

© 2010 - Nanni Industries SAS

Les images, textes et informations contenus dans ce document sont basés sur les caractéristiques
du produit au moment de la publication de ce document. Nanni Diesel se réserve le droit de modifi er
le présent document sans préavis.



